
 

KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR : 0138.0327/C5/TP/T2/2018 

TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI 

BAGI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR 

DI KABUPATEN PEMALANG 
PROVINSI JAWA TENGAH 

UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA

Menimbang : a. bahwa guru pegawai negeri sipil daerah yang memenuhi kriteria penerima
tunjangan profesi berhak untuk memperoleh tunjangan profesi;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan tentang
Penerima Tunjangan Profesi bagi Guru Pegawai Negeri Sipil Daerah pada
Jenjang Pendidikan Dasar di Kabupaten Pemalang Provinsi Jawa Tengah
untuk semester 2 (dua) Tahun Anggaran 2018;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4586);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 194, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4941) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 19 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 194, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6058);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2009 Tentang Tunjangan Profesi Guru
dan Dosen, Tunjangan Khusus Guru dan Dosen, Serta Tunjangan
Kehormatan Profesor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009
Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5016); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tentang Perubahan Ketujuh
Belas Atas Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 Tentang Peraturan
Gaji Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 123); 

5. Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2016 tentang Rincian Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2017 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 253); 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 63 Tahun 2015 tentang
Pemberian Kuasa Kepada Direktur Jenderal Guru dan Tenaga Kependidikan

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 1 dari 80



Untuk Menandatangani Keputusan Pemberian Tunjangan Profesi Guru,
Tunjangan Khusus, dan Subsidi Tunjangan Fungsional (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1981); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 48/PMK.07/2016 tentang Pengelolaan
Transfer Ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 477) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Keuangan Republik Indonesia Nomor 187/PMK.07/2016 tentang Perubahan
atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 48/PMK.07/2016 tentang
Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2016 Nomor 1981); 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 10 Tahun 2018 tentang
Petunjuk Teknis Penyaluran Tunjangan Profesi, Tunjangan Khusus, dan
Tambahan Penghasilan Guru Pegawai Negeri Sipil Daerah; 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN TENTANG
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI BAGI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KABUPATEN PEMALANG
PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018. 

KESATU : Menetapkan penerima tunjangan profesi bagi guru pegawai negeri sipil daerah
jenjang Pendidikan Dasar di Kabupaten Pemalang Jawa Tengah untuk
semester 2 (dua) tahun anggaran 2018, sebagaimana tercantum dalam
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Menteri
ini. 

KEDUA : Tunjangan profesi sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dibayarkan
selama guru yang bersangkutan melaksanakan tugas dan memenuhi beban
kerja sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Tunjangan profesi guru sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA
diberikan per triwulan dengan besaran setiap bulannya adalah setara dengan
1 (satu) kali gaji pokok dan dikenakan Pajak Penghasilan Pasal 21 sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 2 dari 80



KEEMPAT : Tunjangan profesi guru sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua
bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) kepada
daerah melalui dana alokasi khusus nonfisik pada tahun berkenaan. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 01 Juli 2018 sampai dengan 31
Desember 2018; 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 15 Oktober 2018 

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, 
REPUBLIK INDONESIA
ANB. 
DIREKTUR JENDERAL 
DIREKTORAT JENDERAL GURU DAN TENAGA
KEPENDIDIKAN, 

SUPRIANO 
NIP 196208161991031001 

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 3 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

1

KERTI LISTYASIH, SPD
NIP : 196207011982012002
NUPTK : 4033740641300013
NO PESERTA : 06032702700029
NRG : 063330054001

SD N 01 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003678535  
a/n KERTI LISTYASIH, SPD  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

2

AAS NUR ASIYAH
NIP : 198310132005012005
NUPTK : 0345761663300013
NO PESERTA : 13032702710086
NRG : 130271996108

SD N 01 MAJALANGU 
BPD  -
No Rek. 2134042268  
a/n AAS NUR ASIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

3

ABDUL AZIS
NIP : 196801251994121002
NUPTK : 4457746647200012
NO PESERTA : 11032610010694
NRG : 111001826003

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3-025-15037-5  
a/n ABDUL AZIZ  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

4

ABDUL GAFUR
NIP : 197109102007011008
NUPTK : 7242749652200003
NO PESERTA : 11032715710940
NRG : 111571115001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05651-8  
a/n ABDUL GAFUR  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

5

ABDUL GEPAR
NIP : 196104031983041003
NUPTK : 8735739640200002
NO PESERTA : 12032722010084
NRG : 122201856020

SD N 01 GAMBUHAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006261531  
a/n ABDUL GEPAR  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

6

ABDUL HAQ
NIP : 196708021995121002
NUPTK : 6134745647200003
NO PESERTA : 09032709710717
NRG : 091635902007

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-10966-7  
a/n ABDUL HAQ  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

7

ABDUL MUNIF
NIP : 196806302002121003
NUPTK : 4962746649200032
NO PESERTA : 12032702710765
NRG : 120271396098

SD N 02 MAJAKERTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006152538  
a/n ABDUL MUNIF  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

8

ACHMAT ARYATMOKO
NIP : 197308012007011013
NUPTK : 4133751653200003
NO PESERTA : 10032710010813
NRG : 101288932007

SMP NEGERI 2 WATUKUMPUL 
BPD  UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 2134021180  
a/n ACHMAT ARYATMOKO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 4 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

9

ADI SUSANTO
NIP : 197409192005011005
NUPTK : 9251752654200003
NO PESERTA : 08032709710752
NRG : 082189437001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2-025-15338-5  
a/n ADI SUSANTO  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

10

ADITYA GILANG LUMAYUNG
NIP : 198404262005011004
NUPTK : 2758762663200032
NO PESERTA : 13032702710065
NRG : 130271463146

SD NEGERI 04 JOJOGAN 
BPD  -
No Rek. 2134042110  
a/n ADITYA GILANG LUMAYUNG  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

11

AFIYAH
NIP : 196305042007012007
NUPTK : 0836741642300022
NO PESERTA : 15032702710074
NRG : 150261124919

SD N 02 SAMONG 
BPD  
No Rek. 2111050751  
a/n AFIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

12

AGUS BIYANTO
NIP : 196905072003121005
NUPTK : 8037747651200023
NO PESERTA : 10032702710276
NRG : 101587412016

SD N 01 MAJALANGU BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
WATUKUMPUL
No Rek. 599201005727532  
a/n AGUS BIYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

13

Agus Haryanto Catur Prayitno
NIP : 197108201999031009
NUPTK : 1152749651200013
NO PESERTA : 08032709710472
NRG : 085231063011

SMP NEGERI 3 PETARUKAN BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-09278-3  
a/n AGUS HARYANTO CATUR
PRAYITNO   

Tunjangan : Rp. 3.832.800

14

Agus Riswanto
NIP : 197010212000121001
NUPTK : 6353748651200003
NO PESERTA : 08032710710515
NRG : 085333062003

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2133027133  
a/n Agus Riswanto  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

15

AGUS SARINO
NIP : 196008171979111002
NUPTK : 3149738639200013
NO PESERTA : 10032702710060
NRG : 102088867012

SD N JURANGMANGU BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003518531  
a/n AGUS SARINO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

16

AGUS SUBEKHAN
NIP : 197104302009011002
NUPTK : 5762749652200002
NO PESERTA : 08032710010566
NRG : 086227063008

SMP NEGERI 3 BODEH BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 3025007971  
a/n AGUS SUBEKHAN  

Tunjangan : Rp. 3.021.300
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 5 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

17

Agus Winarto, S.pd.
NIP : 196309211985011001
NUPTK : 5253741642200003
NO PESERTA : 07032708700465
NRG : 075332055005

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11571-5  
a/n AGUS WINARTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

18

AGUS YUWONOWATI
NIP : 197107302007012005
NUPTK : 7062749651300063
NO PESERTA : 11032710010817
NRG : 111001160003

SMP NEGERI 2 WATUKUMPUL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3154006876  
a/n AGUS YUWONOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

19

AHMAD AFRONI
NIP : 198601172009031002
NUPTK : 6449764664200002
NO PESERTA : 13032702710016
NRG : 130271974109

SD NEGERI 04 MAJAKERTA 
BPD  -
No Rek. 2134020710  
a/n AHMAD AFRONI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

20

AHMAD JUMADI
NIP : 196009061982011010
NUPTK : 4238738641200003
NO PESERTA : 11032702710273
NRG : 110271094066

SD N 03 AMPELGADING BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901002072532  
a/n AHMAD JUMADI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

21

AHMAD SAEFULLOH
NIP : 196806302006041003
NUPTK : 5962746649200002
NO PESERTA : 09032718010744
NRG : 092737907007

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134010340  
a/n AHMAD SAEFULLOH  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

22

AHMAD TAFRONI
NIP : 196303101989031015
NUPTK : 6642741642200012
NO PESERTA : 13032709710821
NRG : 130971472009

SMP NEGERI 2 BELIK BPD  3569 - UNIT
RANDUDONGKAL PEMALANG 
No Rek. 2-134-01606-1  
a/n AHMAD TAFRONI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

23

AHMAD ZAWAWI
NIP : 196611111991021003
NUPTK : 4443744647200053
NO PESERTA : 12032702710683
NRG : 120271777080

SD N 03 JOJOGAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006124535  
a/n AHMAD ZAWAWI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

24

AJI PUSPA TARI
NIP : 198608142010012009
NUPTK : 0146764665300013
NO PESERTA : 15032702710009
NRG : 150261102296

SD NEGERI 02 PADURAKSA 
BPD  
No Rek. 2025082250  
a/n AJI PUSPA TARI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 6 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

25

AKHMAD SLAMET
NIP : 196304121987031013
NUPTK : 0744741644200012
NO PESERTA : 09032715610700
NRG : 091440882013

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 3-025-04853-0  
a/n AKHMAD SLAMET  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

26

ALI AFIFI
NIP : 196310031986101001
NUPTK : 3335741643200013
NO PESERTA : 09032715610689
NRG : 091736382014

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-01154-9  
a/n ALI AFIFI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

27

ALI SODIKIN
NIP : 196505111986081001
NUPTK : 9843743644200002
NO PESERTA : 09032702710126
NRG : 091490392012

SD NEGERI 03 JATIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002758536  
a/n ALI SODIKIN  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

28

AMIL SAPARUDIN
NIP : 196606022006041007
NUPTK : 4934744647200022
NO PESERTA : 10032722010712
NRG : 101337897013

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  Unit Petarukan Pml
No Rek. 2025139638  
a/n AMIL SAPARUDIN  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

29

AMIN TRIDOYO
NIP : 196007261983031006
NUPTK : 5058738641200003
NO PESERTA : 13032718010969
NRG : 131801131012

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  163 - KC SAMPIT
No Rek. 2025009102  
a/n AMIN TRIDOYO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

30

Aminurosid
NIP : 196612081998021001
NUPTK : 3540744648200003
NO PESERTA : 08032710710375
NRG : 084035058004

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2133004559  
a/n Aminurosid  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

31

ANA ROSIANA
NIP : 198504012014062002
NUPTK : 2733763664300012
NO PESERTA : 16032702710352
NRG : 160271188031

SD N 01 WATUKUMPUL 
BPD  
No Rek. 2154013361  
a/n ANA ROSIANA  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

32

ANDIYANTO
NIP : 198112192005011007
NUPTK : 4551759661200023
NO PESERTA : 13032702710184
NRG : 130271448124

SD N 01 CIKADU 
BPD  -
No Rek. 3134008207  
a/n ANDIYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 7 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

33

Andriani Chrisnomurti
NIP : 196601222005012005
NUPTK : 8454744646300002
NO PESERTA : 08032708710261
NRG : 085424058010

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025011930  
a/n ANDRIANI CHRISNOMURTI  

Tunjangan : Rp. 4.035.800

34

ANGGER SULISTYANINGSIH
NIP : 196110251983042001
NUPTK : 5357739640300033
NO PESERTA : 12032722010166
NRG : 122201449022

SDN 02 GUNUNGSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006168539  
a/n ANGGER SULISTYANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

35

ANGGORO ASIH
NIP : 196903182008012008
NUPTK : 7650747648300002
NO PESERTA : 11032715410919
NRG : 111541904003

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025007017  
a/n ANGGORO ASIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

36

ANI SETYANI
NIP : 196906082007012022
NUPTK : 4940747650300012
NO PESERTA : 10032715610771
NRG : 101637912008

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111013520  
a/n ANI SETYANI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

37

ANI SURJATI
NIP : 197110232003122002
NUPTK : 5355749651300013
NO PESERTA : 09032718010721
NRG : 092389922011

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-111-00723-6  
a/n ANI SURJATI  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

38

ANI SUSIANI SUKANTI
NIP : 196210231983042003
NUPTK : 5355740642300043
NO PESERTA : 12032702710321
NRG : 120271441075

SD N 02 AMPELGADING 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006167533  
a/n ANI SUSIANI SUKANTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

39

ANNA ELISA YUNI SULISTYOWATI
NIP : 196006281979112003
NUPTK : 7960738639300002
NO PESERTA : 11032702710067
NRG : 110271346031

SD NEGERI 14 MULYOHARJO BRI  SENAYAN
No Rek. 597401013270539  
a/n ANNA ELISA YUNI
SULISTYOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

40

Anungtika Anindita
NIP : 198801122010012010
NUPTK : 3533766667300033
NO PESERTA : 16032702710455
NRG : 160271177952

SD N 01 PULOSARI 
BPD  
No Rek. 2154013302  
a/n ANUNGTIKA ANINDITA  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 8 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

41

AQLIYAH
NIP : 196212111985032007
NUPTK : 0543740641300013
NO PESERTA : 09032709710699
NRG : 091840377012

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-02498-5  
a/n AQLIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

42

ARI ASMORO
NIP : 196406122008011004
NUPTK : 2944742644200022
NO PESERTA : 07032710400583
NRG : 071837887003

SMP NEGERI 2 PEMALANG BPD  03792 -- UNIT
MULYOHARJO PEMALANG
No Rek. 3-025-00883-8  
a/n ARI ASMORO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

43

ARIF FATHONI
NIP : 197008222007011012
NUPTK : 6154748650200003
NO PESERTA : 11032722010833
NRG : 112201177009

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-13857-7  
a/n ARIF FATHONI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

44

ARIS SETYONO
NIP : 197110101994121002
NUPTK : 7342749651200013
NO PESERTA : 12032709710937
NRG : 120971791009

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  .
No Rek. 3025053298  
a/n ARIS SETYONO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

45

AROFAH
NIP : 196912242008012010
NUPTK : 7556747650300003
NO PESERTA : 14032702712021
NRG : 140271698034

SD N 01 ROWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111045634  
a/n AROFAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

46

Asih Widyastini
NIP : 196910131998022001
NUPTK : 3345747648300003
NO PESERTA : 08032708710431
NRG : 084533061001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-01082-8  
a/n ASIH WIDYASTINI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

47

Asori Ibrohim
NIP : 196911032000031003
NUPTK : 4435747651200003
NO PESERTA : 08032711410500
NRG : 083534061014

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-10471-4  
a/n ASORI IBROHIM  

Tunjangan : Rp. 3.995.000

48

ASRIYATI
NIP : 197101252008012010
NUPTK : 5357749652300003
NO PESERTA : 14032702711403
NRG : 140271717052

SD NEGERI 04 PADURAKSA 
BPD  -
No Rek. 3025022032  
a/n ASRIYATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 9 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

49

ASYARI
NIP : 196703232008011008
NUPTK : 1655745648200012
NO PESERTA : 12032715410696
NRG : 121541474003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  .
No Rek. 2-025-14098-0  
a/n ASY ARI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

50

Atmiyatun, S.pd.
NIP : 196507111988032013
NUPTK : 5043743646300013
NO PESERTA : 07032708700506
NRG : 074330057002

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036039  
a/n ATMIYATUN  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

51

Auliya Muhammad
NIP : 197703022009031002
NUPTK : 2634755656200042
NO PESERTA : 17032709710063
NRG : 170971129335

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  
No Rek. 2133045743  
a/n AULIA MUHAMMAD  

Tunjangan : Rp. 3.021.300

52

AZIZAH RETNO DININGRUM
NIP : 198403082005012005
NUPTK : 0640762663300012
NO PESERTA : 13032702710071
NRG : 130271151121

SD N 01 CIKADU 
BPD  -
No Rek. 2134015767  
a/n AZIZAH RETNO DININGRUM  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

53

Bambang Mujiono
NIP : 196907011995121004
NUPTK : 4033747648200023
NO PESERTA : 08032909010465
NRG : 083330061021

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  KANCA SMG BREBES
No Rek. 3-025-00865-0  
a/n Bambang Mujiono  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

54

Bambang Supriyanto
NIP : 197111041993031007
NUPTK : 6436749651200003
NO PESERTA : 08032702710103
NRG : 083634063002

SD N 01 CLEKATAKAN BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901004056532  
a/n Bambang Supriyanto  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

55

BAYU NUGROHO DWI KUNCORO
NIP : 198701222010011006
NUPTK : 1454765666200002
NO PESERTA : 14032702710378
NRG : 140271659056

SD N 01 CLEKATAKAN BPD  -
No Rek. 2134035113  
a/n BAYU NUGROHO DWI
KUNCORO  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

56

Bechit
NIP : 196603251999031004
NUPTK : 0657744647200012
NO PESERTA : 08032711710464
NRG : 085726058025

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02798-4  
a/n Bechit  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 10 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

57

BEJO TULUS
NIP : 196005051982011028
NUPTK : 7837738639200052
NO PESERTA : 10032702710086
NRG : 101487367025

SD N 01 WONOGIRI BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
JATIREJO
No Rek. 598001005014530  
a/n BEJO TULUS  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

58

BUDI PURNOMO
NIP : 197812082009011008
NUPTK : 3540756658200003
NO PESERTA : 14032702710944
NRG : 140271275038

SD N 03 BATURSARI 
BPD  -
No Rek. 2134044333  
a/n BUDI PURNOMO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

59

BUDI SUMANTRI
NIP : 196001111983031012
NUPTK : 6443738639200002
NO PESERTA : 11032715710763
NRG : 111571388005

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3134015399  
a/n BUDI SUMANTRI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

60

BUDI WALUYA
NIP : 196203151988031005
NUPTK : 5647740643200002
NO PESERTA : 10032702710243
NRG : 101986377021

SD N 02 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
ROWOSARI
No Rek. 598901005920533  
a/n BUDI WALUYA  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

61

Budiman
NIP : 196803101995121003
NUPTK : 8642746648200012
NO PESERTA : 08032711710310
NRG : 084226060021

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-12504-7  
a/n BUDIMAN, DRS  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

62

BUDIYANTO
NIP : 197506241999031004
NUPTK : 7956753655200002
NO PESERTA : 11032702710691
NRG : 110271926047

SD N 02 MOJO BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901001684530  
a/n BUDIYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.420.300

63

BUSROL KARIM
NIP : 197405101999031006
NUPTK : 0842752653200012
NO PESERTA : 12032702711008
NRG : 120271142069

SD N 03 GAMBUHAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005982532  
a/n BUSROL KARIM  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

64

CAHYATI FITRIYATI
NIP : 197111162007012007
NUPTK : 9448749651300003
NO PESERTA : 10032709710796
NRG : 102040422003

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3134041845  
a/n CAHYATI FITRIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 11 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

65

CARIWAN
NIP : 196007141980121006
NUPTK : 0046738640200063
NO PESERTA : 11032702710133
NRG : 110271934036

SD N 02 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901001776531  
a/n CARIWAN  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

66

CATUR SATRIYANTARA
NIP : 197009111993031003
NUPTK : 9243748650200003
NO PESERTA : 10032702710265
NRG : 101789417007

SD N 03 BATURSARI BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901004459536  
a/n CATUR SATRIYANTARA  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

67

CAYOKO
NIP : 196601041985081001
NUPTK : 0436744646200012
NO PESERTA : 13032722010753
NRG : 132201319007

SD N 01 JATIREJO 
BPD  -
No Rek. 2111031323  
a/n CAYOKO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

68

CHALIMAH
NIP : 197101011994122003
NUPTK : 9433749651300042
NO PESERTA : 09032715610716
NRG : 091285422014

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025024977  
a/n CHALIMAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

69

CIPTO MULYO
NIP : 195903311982011004
NUPTK : 9663737639200012
NO PESERTA : 11032702710227
NRG : 110271933037

SD N 03 TEGALSARI BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901001999537  
a/n CIPTO MULYO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

70

DAMAHYANTI
NIP : 196003271988072001
NUPTK : 8659738639300002
NO PESERTA : 12032702710042
NRG : 120271412089

SD NEGERI 03 JATIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006238538  
a/n DAMAHYANTI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

71

DARMAWAN
NIP : 197710212008011007
NUPTK : 5353755657200003
NO PESERTA : 11032722010913
NRG : 112201106006

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03809-5  
a/n DARMAWAN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

72

DARNI
NIP : 196808022007012014
NUPTK : 8134746649300003
NO PESERTA : 10032715610766
NRG : 101338907015

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT JATIREJO
No Rek. 2111036091  
a/n DARNI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 12 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

73

DARNI
NIP : 197512021999032003
NUPTK : 7534753655300003
NO PESERTA : 11032702710689
NRG : 110271264051

SD N 03 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901002013538  
a/n DARNI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

74

DARSONO
NIP : 197108182009011004
NUPTK : 1150749652200013
NO PESERTA : 12032715610934
NRG : 121561287009

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  .
No Rek. 2025023857  
a/n DARSONO  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

75

DARTI
NIP : 196307292007012002
NUPTK : 5061741644300003
NO PESERTA : 13032702710827
NRG : 130271635128

SD N 05 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111040993  
a/n DARTI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

76

Dartono
NIP : 197202131996031001
NUPTK : 6545750652200002
NO PESERTA : 08032702710145
NRG : 084525064008

SD N 01 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901004092538  
a/n Dartono  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

77

DARYUNI
NIP : 196807252007012015
NUPTK : 1057746649300013
NO PESERTA : 10032715410765
NRG : 102488407002

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111001297  
a/n DARYUNI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

78

DEDY IRAWAN
NIP : 198512202010011018
NUPTK : 1552763664200003
NO PESERTA : 14032702710433
NRG : 140271249035

SD N 03 BATURSARI 
BPD  -
No Rek. 2134031380  
a/n DEDY IRAWAN  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

79

Devi Eka Setiyani
NIP : 198612152009032006
NUPTK : 7547764665300033
NO PESERTA : 17032702710202
NRG : 170271132296

SD N 03 AMPELGADING 
BPD  
No Rek. 3111071933  
a/n DEVI EKA SETYANI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

80

Dhani Darmaji
NIP : 198104242014061008
NUPTK : 9756759660200002
NO PESERTA : 16032715711299
NRG : 161571118304

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  
No Rek. 2134050791  
a/n DHANI DARMAJI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 13 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

81

Dharma Setiawan, S.pd
NIP : 196411051989021005
NUPTK : 9437742644200003
NO PESERTA : 07032709000530
NRG : 073734056002

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05215-6  
a/n Dharma Setiawan  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

82

DHAT MARHAEN SAS
NIP : 195912221982031011
NUPTK : 8554737639200003
NO PESERTA : 10032710010831
NRG : 102340862023

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  Unit Petarukan Pml
No Rek. 2-025-10024-5  
a/n DHAT MARHAEN SAS  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

83

DIAN ARISANTI
NIP : 198512012014062002
NUPTK : 4533763664300003
NO PESERTA : 16032702710592
NRG : 160271109508

SD N 01 PENAKIR 
BPD  
No Rek. 2154008775  
a/n DIAN ARISANTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

84

DIAN FITRI LISTYANINGRUM
NIP : 198806282010012011
NUPTK : 6960766667210052
NO PESERTA : 16032702710941
NRG : 160271136823

SD N 03 WATUKUMPUL 
BPD  
No Rek. 2154013388  
a/n DIAN FITRI LISTYANINGRUM  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

85

DIANA NEFIYATNI
NIP : 198009122014062003
NUPTK : 8244758659300003
NO PESERTA : 16032715711436
NRG : 161571129103

SMP NEGERI 2 WATUKUMPUL 
BPD  -
No Rek. 2154007124  
a/n DIANA NEFIYATNI  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

86

DIANTI PRIHATIN
NIP : 197509262009012003
NUPTK : 5258753655300003
NO PESERTA : 12032710011069
NRG : 121001724012

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  Senayan
No Rek. 2-111-01290-6  
a/n DIANTI PRIHATIN  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

87

DIDI NURSETYADI
NIP : 198405162014061003
NUPTK : 2848762664200002
NO PESERTA : 16032702710371
NRG : 160271105123

SD NEGERI 01 BANGLARANGAN 
BPD  
No Rek. 2111047661  
a/n DIDI NURSETYADI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

88

DIDIK ARIYANTO
NIP : 198301312009021003
NUPTK : 8463761662200022
NO PESERTA : 17032715410224
NRG : 171541121642

SMP NEGERI 2 BODEH 
BPD  
No Rek. 2111040632  
a/n DIDIK ARIYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 14 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

89

DIDIK HARI PURWANTO
NIP : 198209052010011015
NUPTK : 6841760662110052
NO PESERTA : 16032721710914
NRG : 162171117536

SMP NEGERI 2 BODEH 
BPD  
No Rek. 2111056237  
a/n DIDIK HARI PURWANTO  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

90

DINARTI
NIP : 196502252007012013
NUPTK : 8557743646300002
NO PESERTA : 11032715610850
NRG : 111561556009

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-09649-4  
a/n DINARTI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

91

Dra. Herlinawati
NIP : 196710311993022003
NUPTK : 6363745647300003
NO PESERTA : 07032710700772
NRG : 076333059001

SMP NEGERI 2 WARUNGPRING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11917-1  
a/n HERLINAWATI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

92

Drs. Asrori
NIP : 196003151994121001
NUPTK : 6647738641200022
NO PESERTA : 07032712500798
NRG : 074726052007

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-133-00734-1  
a/n Asrori  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

93

Drs. Edi Raharjo
NIP : 196602111989021001
NUPTK : 3543744646200012
NO PESERTA : 07032710700563
NRG : 074325058002

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-01577-8  
a/n EDI RAHARDJO DRS  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

94

Drs. Nur Tomo Sejati
NIP : 196210211988031007
NUPTK : 6353740642200003
NO PESERTA : 07032710700534
NRG : 075333054004

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025103784  
a/n Drs. Nur Tomo Sejati  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

95

Dwi Indrogunawan
NIP : 197101111998021003
NUPTK : 1443749651200012
NO PESERTA : 08032710710435
NRG : 084324063010

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-01048-9  
a/n Dwi Indrogunawan  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

96

DWI MARSANTI
NIP : 196504151987032011
NUPTK : 4747743644300082
NO PESERTA : 12032718010567
NRG : 121801953009

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3-025-03828-1  
a/n DWI MARSANTI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 15 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

97

DWI SOLEHATI
NIP : 198504192009032003
NUPTK : 9751763665300002
NO PESERTA : 14032702712561
NRG : 140271743049

SD NEGERI 02 MEDAYU 
BPD  -
No Rek. 2134021007  
a/n DWI SOLEHATI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

98

DWI SRIANTI
NIP : 196902051991032007
NUPTK : 9537747649300012
NO PESERTA : 10032706210698
NRG : 101485912010

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT MUNCANG
No Rek. 2111036040  
a/n DWI SRIANTI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

99

DWI UMAR UCI
NIP : 198603252009032006
NUPTK : 6657764665300072
NO PESERTA : 14032702711799
NRG : 140271471045

SD NEGERI 04 PADURAKSA 
BPD  -
No Rek. 2134031002  
a/n DWI UMAR UCI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

100

Dwi Wanto, S.pd
NIP : 196403201986081005
NUPTK : 9652742644200002
NO PESERTA : 07032702700219
NRG : 075226056006

SD N 05 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004514530  
a/n Dwi Wanto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

101

DWI YANUAR LESTARI
NIP : 196701021989032006
NUPTK : 2434745647300012
NO PESERTA : 10032715610694
NRG : 101335402006

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 2-025-10312-0  
a/n DWI YANUAR LESTARI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

102

Dyah Murti Anggraeni
NIP : 196503101990032009
NUPTK : 5642743644300012
NO PESERTA : 08032708710229
NRG : 084226057010

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-12952-2  
a/n DYAH MURTI ANGGRAENI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

103

Dyah Setyowati, S.pd
NIP : 196208141985012003
NUPTK : 5146740642300013
NO PESERTA : 07032708700410
NRG : 074631054007

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-04188-0  
a/n DYAH SETYOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

104

DYARNI WINARSIH
NIP : 196712192002122005
NUPTK : 7551745649300003
NO PESERTA : 12032702710742
NRG : 120271137078

SD N 01 JATIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901012525533  
a/n DYARNI WINARSIH  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 16 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

105

Edi Pujiono, S.pd
NIP : 196309241989021003
NUPTK : 0256741642200023
NO PESERTA : 07032710400537
NRG : 075632055015

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133006850  
a/n Edi Pujiono  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

106

EDI SUJITO
NIP : 197212022007011019
NUPTK : 7534750652200003
NO PESERTA : 10032710010806
NRG : 101340927006

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  Unit Petarukan Pml
No Rek. 2-025-02351-2  
a/n EDI SUJITO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

107

Edi Waluyo
NIP : 196906041994121003
NUPTK : 8936747649200002
NO PESERTA : 08032709710277
NRG : 083629061031

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-133-00971-1  
a/n Edi Waluyo  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

108

EMMAH MISLIKHAH
NIP : 197710212009012001
NUPTK : 7353755657300003
NO PESERTA : 13032715610413
NRG : 131561585008

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  175 - KC TEMBILAHAN
No Rek. 2111030173  
a/n EMMAH MISLIKHAH  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

109

ENDANG NUR NAENI
NIP : 197003122009012001
NUPTK : 3644748650300022
NO PESERTA : 12032715410902
NRG : 121541938004

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2025056836  
a/n ENDANG NUR NAENI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

110

ENDANG PURWATININGSIH
NIP : 198209172007012004
NUPTK : 1249760661300063
NO PESERTA : 13032702710144
NRG : 130271865131

SD N 07 TEGALSARI 
BPD  -
No Rek. 2111003249  
a/n ENDANG PURWATININGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

111

Endang Sri Hartini
NIP : 196302131997022001
NUPTK : 5545741641300002
NO PESERTA : 08032712010347
NRG : 084525055033

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01261-8  
a/n ENDANG SRI HARTINI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

112

ENDANG SUSWATI
NIP : 196005141983012001
NUPTK : 1846738642300002
NO PESERTA : 11032715410776
NRG : 111541521002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-025-08524-5  
a/n ENDANG SUSWATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 17 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

113

ENDANG TRI DARAJATIN
NIP : 197910302008012009
NUPTK : 2362757659300013
NO PESERTA : 11032718010916
NRG : 111801078003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03168-6  
a/n ENDANG TRI DARAJATIN  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

114

ENDARTO SISWOLEKSONO
NIP : 196404092008011001
NUPTK : 1741742644200062
NO PESERTA : 14032702710475
NRG : 140271834040

SD N 04 TEGALSARI 
BPD  -
No Rek. 2025072696  
a/n ENDARTO SISWOLAKSONO 

Tunjangan : Rp. 2.781.100

115

ENI SUHARWATI
NIP : 196909042007012014
NUPTK : 7236747649300013
NO PESERTA : 12032721710831
NRG : 122171131003

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  .
No Rek. 3-025-00582-1  
a/n ENI SUHARWATI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

116

ENI UDIWIARTI
NIP : 196603011987022001
NUPTK : 9633744647300002
NO PESERTA : 10032722010208
NRG : 101286397008

SD NEGERI 03 KALIPRAU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004504535  
a/n ENI UDIWIARTI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

117

Enny Jensiyah
NIP : 196904142002122003
NUPTK : 8746747648300002
NO PESERTA : 07032708700778
NRG : 074627061001

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111016359  
a/n ENNY JENSIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.035.800

118

ENY PURWANTI
NIP : 196411071988032004
NUPTK : 3439742646300003
NO PESERTA : 11032702710527
NRG : 110271451035

SD N 01 KALIPRAU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001763538  
a/n ENY PURWANTI  

Tunjangan : Rp. 4.384.400

119

ENY SUSILOWATI
NIP : 196912291999032008
NUPTK : 3561747650300013
NO PESERTA : 10032702710227
NRG : 102690912007

SD N 04 TLAGASANA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 599201005730535  
a/n ENY SUSILOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

120

ERI PURWANTO
NIP : 197509042009011003
NUPTK : 3236753654200003
NO PESERTA : 12032715711066
NRG : 121571114013

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  
No Rek. 3025072811  
a/n ERI PURWANTO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 18 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

121

ERIKA SUGIHARTI
NIP : 197109222007012009
NUPTK : 9254749651300063
NO PESERTA : 10032710010794
NRG : 102339422006

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  Unit Taman Pemalang
No Rek. 2-025-05652-6  
a/n ERIKA SUGIHARTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

122

ERIYAH
NIP : 196308141986082001
NUPTK : 4146741644300003
NO PESERTA : 10032702710229
NRG : 101938882011

SD N 02 KETAPANG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003684536  
a/n ERIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

123

ERLINA IDHA SUKMARINI
NIP : 196605122007012017
NUPTK : 8844744646300012
NO PESERTA : 10032715410755
NRG : 101837397010

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2-111-00635-3  
a/n ERLINA IDHA SUKMARINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

124

Erly Yulina Ermalia
NIP : 196907161997022002
NUPTK : 5048747648300003
NO PESERTA : 08032709010351
NRG : 084830061001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-04157-0  
a/n ERLY YULINA ERMALIA  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

125

ERNAWATI
NIP : 197006081999032002
NUPTK : 1138748650300093
NO PESERTA : 12032702710883
NRG : 120271472087

SD N 02 MAJALANGU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006002539  
a/n ERNAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

126

ERNAWATI
NIP : 198009132007012006
NUPTK : 5245758660300013
NO PESERTA : 13032702710274
NRG : 130271538142

SD N 03 JOJOGAN 
BPD  -
No Rek. 2134032912  
a/n ERNAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

127

ERNI EVI YANTI
NIP : 197906202014062003
NUPTK : 1952757659300012
NO PESERTA : 16032718010248
NRG : 161801160765

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  
No Rek. 2133040423  
a/n ERNI EVI YANTI  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

128

Erni Haryati
NIP : 197012261998022001
NUPTK : 9558748650300003
NO PESERTA : 08032709410433
NRG : 085835062007

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02226-6  
a/n Erni Haryati  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 19 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

129

ERNI PUJI LESTARI
NIP : 198202242009012004
NUPTK : 0556760661300012
NO PESERTA : 15032702710057
NRG : 150261159327

SD NEGERI 14 MULYOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2025082888  
a/n ERNI PUJI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

130

ETIKO PURWANINGSIH
NIP : 196904012003122008
NUPTK : 0733747649300022
NO PESERTA : 11032702710740
NRG : 110271064044

SD N 04 GAMBUHAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001675531  
a/n ETIKO PURWANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

131

ETIT SUSONGKOWATI
NIP : 196304241989032008
NUPTK : 4756741642300022
NO PESERTA : 09032715610707
NRG : 092436882018

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-133-01221-6  
a/n ETIT SUSONGKOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.522.500

132

Faridah
NIP : 196901081996102001
NUPTK : 1440747649300012
NO PESERTA : 08032710010325
NRG : 084024061006

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2025100126  
a/n FARIDAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

133

FATMAWATI
NIP : 196212061986032004
NUPTK : 1538740641300013
NO PESERTA : 10032702710210
NRG : 101540877002

SD N 01 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003157539  
a/n FATMAWATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

134

FENTY MURINAH
NIP : 196310121983042006
NUPTK : 4542741642300073
NO PESERTA : 12032702710442
NRG : 120271217105

SD N 01 LOSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006147533  
a/n FENTY MURINAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

135

FIRMANUDIN
NIP : 196809272009011001
NUPTK : 2259746649200013
NO PESERTA : 14032715410606
NRG : 141541145002

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  -
No Rek. 2111029299  
a/n FIRMANUDIN  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

136

FITRI ROSALIA
NIP : 197609282009012002
NUPTK : 6260754656300003
NO PESERTA : 14032702711659
NRG : 140271757045

SD NEGERI 02 PAMUTIH 
BPD  -
No Rek. 3111008603  
a/n FITRI ROSALIA  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 20 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

137

Franciscus Xaverius Mujiyono
NIP : 196110101984031012
NUPTK : 2342739642200013
NO PESERTA : 07032708400398
NRG : 074233053016

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-04041-3  
a/n FX. MUJIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

138

GHUFRONI AKHMADI
NIP : 196010021982011004
NUPTK : 6333738640200003
NO PESERTA : 11032702710251
NRG : 110271534047

SD N 02 JATIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002094534  
a/n GHUFRONI AKHMADI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

139

GIMIN
NIP : 195910171982011005
NUPTK : 3349737640200003
NO PESERTA : 11032702710243
NRG : 110271666052

SD N 01 PAGENTERAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002017532  
a/n GIMIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

140

GIYATMI LESTARI
NIP : 196603122006042007
NUPTK : 1644744646300022
NO PESERTA : 10032715610723
NRG : 101836397004

SMP N 4 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 2025141035  
a/n GIYATMI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

141

GIYEM
NIP : 196811212007012007
NUPTK : 1453746649300013
NO PESERTA : 13032702710643
NRG : 130271847145

SD NEGERI 04 ASEMDOYONG 
BPD  -
No Rek. 3025057332  
a/n GIYEM  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

142

GUNARSIH
NIP : 198308192005012004
NUPTK : 6151761663300003
NO PESERTA : 13032702710091
NRG : 130271699125

SD N 02 BUMIREJO 
BPD  -
No Rek. 3111010516  
a/n GUNARSIH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

143

GUTOMO
NIP : 197008161993031008
NUPTK : 2148748649200003
NO PESERTA : 10032702710267
NRG : 102038917002

SD N 02 GAMBUHAN BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901008238534  
a/n GUTOMO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

144

Hadi Mulyono
NIP : 197207071997021003
NUPTK : 7039750652200013
NO PESERTA : 08032709710337
NRG : 083930064001

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111019153  
a/n HADI MULYONO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 21 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

145

HADI SUPENO
NIP : 195811231979111001
NUPTK : 6455736639200003
NO PESERTA : 11032702710088
NRG : 110271808046

SD N 01 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002038538  
a/n HADI SUPENO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

146

HARIS SOLICHIN
NIP : 196510292008011001
NUPTK : 1361743646200013
NO PESERTA : 14032722010335
NRG : 142201739007

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 2-025-07771-0  
a/n HARIS SOLICHIN  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

147

HARNI SWETIKANINGSIH
NIP : 196101061985032011
NUPTK : 2438739639300002
NO PESERTA : 09032715710679
NRG : 091287872016

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-02196-0  
a/n HARNI SWETIKANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

148

Harsono, S.pd
NIP : 196211141986011001
NUPTK : 3446740642200003
NO PESERTA : 07032722700449
NRG : 074634054005

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111013775  
a/n HARSONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

149

HARTANTO
NIP : 195907041979111001
NUPTK : 5036737639200013
NO PESERTA : 11032702710103
NRG : 110271942051

SD N 05 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001958531  
a/n HARTANTO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

150

HARTI MASITOH
NIP : 196101011979112003
NUPTK : 1433739639300012
NO PESERTA : 11032702710072
NRG : 110271640045

SD N 01 MAJALANGU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001747532  
a/n HARTI MASITOH  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

151

HARTOKO BUDI SUSILO
NIP : 196208031982011002
NUPTK : 7135740641200003
NO PESERTA : 12032702710219
NRG : 120271986095

SD NEGERI 03 CIKADU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006197538  
a/n HARTOKO BUDI SUSILO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

152

HARYANTO
NIP : 196603112006041007
NUPTK : 2643744648200012
NO PESERTA : 14032702710716
NRG : 140271239032

SD NEGERI 02 DANASARI 
BPD  -
No Rek. 3025006592  
a/n HARYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 22 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

153

HASANUDIN
NIP : 198410102014061002
NUPTK : 1342762664200063
NO PESERTA : 16032722010146
NRG : 162201106320

SD N 02 PAGELARAN 
BPD  
No Rek. 2154009194  
a/n HASANUDIN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

154

Hasanudin
NIP : 197502101999031007
NUPTK : 6542753654200002
NO PESERTA : 08032709410456
NRG : 084225067006

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2-111-01419-4  
a/n Hasanudin  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

155

HASNIN RIFFIYANI
NIP : 197103281993082001
NUPTK : 3660749651300012
NO PESERTA : 09032702710183
NRG : 092636422004

SD N 01 GUNUNGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003614531  
a/n HASNIN RIFFIYANI  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

156

Heri Pujianto
NIP : 197401192014061003
NUPTK : 5451752653200002
NO PESERTA : 16032702710719
NRG : 160271127434

SD N 02 BATURSARI 
BPD  
No Rek. 2154009119  
a/n HERI PUJIANTO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

157

Heri Sulistiyo
NIP : 197006301998021001
NUPTK : 8962748650200002
NO PESERTA : 08032711710436
NRG : 086229062015

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-01912-4  
a/n HERI SULISTIYO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

158

Hertiti Yektiasih
NIP : 196802051999032006
NUPTK : 1537736648300002
NO PESERTA : 08032710710470
NRG : 083725050005

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-09807-6  
a/n Hertiti Yektiasih  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

159

Heru Wahyuni
NIP : 197110011997022007
NUPTK : 2333749651300023
NO PESERTA : 08032708710342
NRG : 083333063012

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111021428  
a/n Heru Wahyuni  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

160

HIKMAH WIJAYANTI
NIP : 198307162005012007
NUPTK : 2048761662300013
NO PESERTA : 13032702710098
NRG : 130271112140

SD NEGERI 14 MULYOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2025039460  
a/n HIKMAH WIJAYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 23 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

161

IDA NURSANTI
NIP : 196410261987032004
NUPTK : 2435742644300062
NO PESERTA : 12032722010538
NRG : 122201556011

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  .
No Rek. 2-134-03418-4  
a/n IDA NURSANTI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

162

IDA WINARTI
NIP : 197812152009012005
NUPTK : 4547756659300003
NO PESERTA : 14032702711231
NRG : 140271199041

SD N 02 SAMONG 
BPD  -
No Rek. 2111013279  
a/n IDA WINARTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

163

Ides Fidiatno
NIP : 196712081995121003
NUPTK : 1540747647200003
NO PESERTA : 08032711410366
NRG : 084035061003

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-15624-8  
a/n IDES FIDIATNO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

164

IIS SUGIARTI
NIP : 198009152007012013
NUPTK : 7247758661300003
NO PESERTA : 14032702711940
NRG : 140271461039

SD N 02 GAMBUHAN 
BPD  -
No Rek. 2134004943  
a/n IIS SUGIARTI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

165

Ika Aryanti
NIP : 197201312003122001
NUPTK : 1463751651300002
NO PESERTA : 08032712410363
NRG : 086324065009

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03610-4  
a/n Ika Aryanti  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

166

IMAM HUSIN PRAWOTO
NIP : 197109222007011012
NUPTK : 9254749651200023
NO PESERTA : 13032702710538
NRG : 130271496121

SD N 01 CAWET 
BPD  -
No Rek. 2134010315  
a/n IMAM HUSIN PRAWOTO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

167

INAH WINARNI
NIP : 196301211984032008
NUPTK : 5453741641300002
NO PESERTA : 09032710010678
NRG : 092285382010

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-02458-6  
a/n INAH WINARNI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

168

INTENTREM
NIP : 197202192005012006
NUPTK : 6551750651300002
NO PESERTA : 12032702710946
NRG : 120271527082

SD NEGERI 04 JOJOGAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006186537  
a/n INTENTREM  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 24 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

169

ISMAWATI
NIP : 196704161989102001
NUPTK : 1748745648300012
NO PESERTA : 09032702710149
NRG : 092036902003

SD N 02 PENAKIR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003211537  
a/n ISMAWATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

170

ISNUDIN HP
NIP : 196910061995121002
NUPTK : 6338747649200003
NO PESERTA : 12032722010815
NRG : 122201164015

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  .
No Rek. 2-133-00663-1  
a/n ISNUDIN HP  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

171

Isri Wiyarso, S.pd
NIP : 196410091984051001
NUPTK : 6341742643200003
NO PESERTA : 07032706100185
NRG : 074133056026

SD N 03 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004073534  
a/n Isri Wiyarso, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

172

ISTIAMAH
NIP : 196101261984032005
NUPTK : 5458739639300002
NO PESERTA : 12032710010064
NRG : 121001557005

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  .
No Rek. 2134034559  
a/n ISTIAMAH  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

173

ISTIKOMAH
NIP : 198112312009012015
NUPTK : 9563759659300013
NO PESERTA : 14032702712533
NRG : 140271182038

SD NEGERI 02 WIYOROWETAN 
BPD  -
No Rek. 2111010458  
a/n ISTIKOMAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

174

ISTILAH
NIP : 197411111998032006
NUPTK : 1443752654300013
NO PESERTA : 12032702711029
NRG : 120271263068

SDN 02 GUNUNGSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006003535  
a/n ISTILAH  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

175

JAKA SETIARSO
NIP : 196612282006041007
NUPTK : 9560744647200003
NO PESERTA : 09032715610730
NRG : 092640897008

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-111-01488-7  
a/n JAKA SETIARSO  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

176

JAPAR ZAKARIA
NIP : 198207162010011012
NUPTK : 0048760661200013
NO PESERTA : 14032702710012
NRG : 140271262038

SD N 02 TAMBI 
BPD  -
No Rek. 2154003633  
a/n JAPAR ZAKARIA  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 25 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

177

JOHANI
NIP : 196106171982011005
NUPTK : 5949739641200002
NO PESERTA : 11032702710313
NRG : 110271834050

SD N 01 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001963536  
a/n JOHANI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

178

JOKO KAHONO
NIP : 195809151982011003
NUPTK : 9247736639200003
NO PESERTA : 11032702710218
NRG : 110271844048

SD N 02 NYALEMBENG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001978531  
a/n JOKO KAHONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

179

JOKO PURWONO
NIP : 198106262006041013
NUPTK : 2958759662200002
NO PESERTA : 13032702710216
NRG : 130271527121

SD N JURANGMANGU 
BPD  -
No Rek. 3134007426  
a/n JOKO PURWONO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

180

Jujuk Ari Satriyo Nugroho, S.pd
NIP : 196502101987031008
NUPTK : 2542743643200002
NO PESERTA : 07032712500519
NRG : 074225057004

SMP NEGERI 4 PEMALANG BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03950-4  
a/n JUJUK ARI SATRIYO
NUGROHO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

181

JULAECHA
NIP : 195903071982012012
NUPTK : 7639737639300002
NO PESERTA : 11032702710226
NRG : 110271593065

SD N 03 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301024772535  
a/n JULAECHA  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

182

JUMENO KUSTARI
NIP : 196009221983011001
NUPTK : 6254738640200003
NO PESERTA : 11032721710757
NRG : 112171465001

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036066  
a/n JUMENO KUSTARI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

183

JUMILAN
NIP : 195906091983041003
NUPTK : 9941737640200002
NO PESERTA : 11032702710389
NRG : 110271317046

SD N 02 KARANGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002018538  
a/n JUMILAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

184

JURIYAH
NIP : 198507202010012019
NUPTK : 6052763664300003
NO PESERTA : 14032702711609
NRG : 140271518032

SD N 03 SIREMENG 
BPD  -
No Rek. 2134031681  
a/n JURIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 26 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

185

KADAR
NIP : 196105051986081001
NUPTK : 0837739643200022
NO PESERTA : 11032702710478
NRG : 110271430037

SD N 02 PAGELARAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001906534  
a/n KADAR  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

186

KAMILIN
NIP : 196912282002121005
NUPTK : 0560747650200043
NO PESERTA : 12032722010853
NRG : 122201827022

SD N 01 WATUKUMPUL 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006075532  
a/n KAMILIN  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

187

KAMISUN
NIP : 197106051997031007
NUPTK : 8937749651200012
NO PESERTA : 10032702710361
NRG : 101487922006

SD N 03 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PULOSARI
No Rek. 598801004646530  
a/n KAMISUN  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

188

Kamta, S.pd
NIP : 196308051988031012
NUPTK : 7137741644200003
NO PESERTA : 07032712500536
NRG : 074833059005

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025031333  
a/n Kamta, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

189

KARDINAH
NIP : 196705212008012001
NUPTK : 1853745648300012
NO PESERTA : 14032702710515
NRG : 140271837031

SD N 02 AMPELGADING 
BPD  -
No Rek. 2111033300  
a/n KARDINAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

190

Kardinah
NIP : 198306172014062003
NUPTK : 7949761664300012
NO PESERTA : 16032702718017
NRG : 160271152513

SD N 01 WONOGIRI 
BPD  
No Rek. 2111050956  
a/n KARDINAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

191

KARMINI
NIP : 196903162002122005
NUPTK : 1648747649300012
NO PESERTA : 12032702710805
NRG : 120271968083

SD N 04 SIREMENG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006005537  
a/n KARMINI  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

192

KARNI
NIP : 196201031986082001
NUPTK : 2435740644300002
NO PESERTA : 11032702710503
NRG : 110271195050

SD NEGERI 03 SUKOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002106535  
a/n KARNI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 27 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

193

Karyadi, S.pd
NIP : 195912131979031005
NUPTK : 1545737638200003
NO PESERTA : 07032722700321
NRG : 074535051008

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11063-0  
a/n KARYADI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

194

KASIDIN
NIP : 196404051986081001
NUPTK : 5836742644300072
NO PESERTA : 12032702710493
NRG : 120271844091

SD N 02 MAJAKERTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006150536  
a/n KASIDIN  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

195

KASMURI
NIP : 196212101986081001
NUPTK : 3542740644200003
NO PESERTA : 10032702710174
NRG : 101740877011

SD NEGERI 03 JATIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003585538  
a/n KASMURI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

196

KASMURI
NIP : 196412072007011009
NUPTK : 5539742643200003
NO PESERTA : 10032715610748
NRG : 101590887010

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-00399-2  
a/n KASMURI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

197

KASRIN
NIP : 197107082006041019
NUPTK : 2040749651200013
NO PESERTA : 10032715710713
NRG : 101638422004

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2133012951  
a/n KASRIN  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

198

Khaerun Soleh
NIP : 196805011994121005
NUPTK : 1833746648200012
NO PESERTA : 08032708410269
NRG : 083328060028

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2025098753  
a/n Khaerun Soleh  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

199

Khaerunnaim
NIP : 198107182014061001
NUPTK : 6050759661200003
NO PESERTA : 16032702710806
NRG : 160271113247

SD N 01 NYALEMBENG 
BPD   
No Rek. 2154013329  
a/n KHAERUNNAIM  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

200

Khambali, S.pd.
NIP : 196209021986011001
NUPTK : 7234740641200003
NO PESERTA : 06032711400002
NRG : 063432054001

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2134018277  
a/n KHAMBALI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 28 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

201

Khamim, S.pd
NIP : 196604041990011002
NUPTK : 2736744645200002
NO PESERTA : 07032709700783
NRG : 073627058002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03833-8  
a/n Khamim, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

202

KHUMAEDAH
NIP : 196408071986082001
NUPTK : 7139742644300013
NO PESERTA : 11032702710510
NRG : 110271329049

SD N 04 SUKOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001703538  
a/n KHUMAEDAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

203

KHUSNUL KHOTIMAH
NIP : 198501142006042002
NUPTK : 1446763664300012
NO PESERTA : 14032702710365
NRG : 140271719041

SD N 04 MAJALANGU 
BPD  -
No Rek. 2134031995  
a/n KHUSNUL KHOTIMAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

204

KIRMAN
NIP : 198305202005011006
NUPTK : 9852761663200032
NO PESERTA : 13032702710105
NRG : 130271785131

SD N 03 TUNDAGAN 
BPD  -
No Rek. 2134009694  
a/n KIRMAN  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

205

KISNANTO
NIP : 196902061998031004
NUPTK : 0934747650200052
NO PESERTA : 11032702710650
NRG : 110271886045

SD N 02 WONOGIRI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001991539  
a/n KISNANTO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

206

KISWATI
NIP : 196310271990102001
NUPTK : 8359741644300003
NO PESERTA : 10032702710249
NRG : 102589882014

SD NEGERI 02 WIYOROWETAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT ROWOSARI
No Rek. 598901005904537  
a/n KISWATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

207

Koeswandi
NIP : 196504201995021002
NUPTK : 0752743646200012
NO PESERTA : 08032709010248
NRG : 085227057010

SMP NEGERI 2 PEMALANG BPD  05983 -- UNIT
KARANGASEM PEMALANG
No Rek. 2-025-00994-3  
a/n KOESWANDI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

208

KOMARIYAH
NIP : 197711202007012010
NUPTK : 0452755657300013
NO PESERTA : 11032715710865
NRG : 111571390003

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111003575  
a/n KOMARIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 29 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

209

Krisnadi
NIP : 197303221998031007
NUPTK : 6654751653200002
NO PESERTA : 08032702710174
NRG : 085426065001

SD N 03 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004203537  
a/n Krisnadi  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

210

Kristanto Budi Santoso
NIP : 197107161999031005
NUPTK : 2048749651200043
NO PESERTA : 08032702710182
NRG : 084830063015

SD NEGERI 04 MAJAKERTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003349534  
a/n Kristanto Budi Santoso  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

211

KUKUH SUGANDI
NIP : 198601302010011007
NUPTK : 7462764664200002
NO PESERTA : 16032709711002
NRG : 160971105869

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  
No Rek. 2-025-09742-7  
a/n KUKUH SUGANDI   

Tunjangan : Rp. 3.021.300

212

KURIJO
NIP : 196003061982011004
NUPTK : 2638738641200012
NO PESERTA : 10032702710081
NRG : 101536367006

SD N 03 WATUKUMPUL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003395535  
a/n KURIJO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

213

KURNIA FITRIYANTI
NIP : 198107202008012013
NUPTK : 0052759661300013
NO PESERTA : 13032702710212
NRG : 130271517141

SD NEGERI 01 BANGLARANGAN 
BPD  -
No Rek. 2111004628  
a/n KURNIA FITRIYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

214

KURNIAJATI
NIP : 198510192014062003
NUPTK : 4351763664300003
NO PESERTA : 16032702710569
NRG : 160271149459

SD N 03 TASIKREJO 
BPD  
No Rek. 2111046835  
a/n KURNIAJATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

215

Kusbiyantoro, S.pd.
NIP : 196406021986011003
NUPTK : 2538742644200052
NO PESERTA : 07032711400452
NRG : 073825056021

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134032119  
a/n KUSBIYANTORO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

216

Kusdiyat
NIP : 196903111997021004
NUPTK : 8643747650200002
NO PESERTA : 08032709010353
NRG : 084326061003

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-134-00309-3  
a/n Kusdiyat  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 30 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

217

KUSHENDARTI
NIP : 197610122007012014
NUPTK : 4344754656300023
NO PESERTA : 11032721710935
NRG : 112171194001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-08994-3  
a/n KUSHENDARTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

218

Kusjirah, S.pd.
NIP : 196304211984032016
NUPTK : 0753741642300022
NO PESERTA : 07032711700404
NRG : 075327055006

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2133004681  
a/n Kusjirah, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

219

KUSNIPAH
NIP : 197701102007012011
NUPTK : 2442755656300072
NO PESERTA : 14032702710641
NRG : 140271168035

SD N 01 MOJO 
BPD  -
No Rek. 2111045715  
a/n KUSNIPAH  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

220

KUSNOTO
NIP : 196306151986081004
NUPTK : 6947741644200042
NO PESERTA : 13032702710840
NRG : 130271184152

SD N 07 TEGALSARI 
BPD  -
No Rek. 2111025617  
a/n KUSNOTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

221

KUSRINI
NIP : 197409222007012003
NUPTK : 0254752654300013
NO PESERTA : 10032710010830
NRG : 102339437001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  Unit Taman Pemalang
No Rek. 3-025-00550-2  
a/n KUSRINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

222

KUSRIYATI
NIP : 196912282003122003
NUPTK : 0560747649200043
NO PESERTA : 12032702710854
NRG : 120271827091

SD NEGERI 02 PADURAKSA 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3134007931  
a/n KUSRIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

223

Kustinah, S.pd
NIP : 196306091984052001
NUPTK : 3238741643300073
NO PESERTA : 07032706100191
NRG : 073832055005

SD N 02 UJUNGGEEDE BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003515533  
a/n Kustinah, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

224

Kustiyaningsih, S.pd.
NIP : 196612051989022003
NUPTK : 7537744646300003
NO PESERTA : 07032709000784
NRG : 073735058001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09262-0  
a/n Kustiyaningsih  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 31 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

225

KUSTORO
NIP : 197505152005011013
NUPTK : 5847753655200012
NO PESERTA : 12032702711053
NRG : 120271491082

SD N 02 CLEKATAKAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006215530  
a/n KUSTORO  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

226

KUSWATININGSIH
NIP : 196304151985082003
NUPTK : 0747741643300022
NO PESERTA : 10032702710165
NRG : 101986882001

SD N 01 ROWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003031539  
a/n KUSWATININGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

227

KUSWIYATI
NIP : 196003051982012008
NUPTK : 4835738640300062
NO PESERTA : 11032702710262
NRG : 110271339057

SD N 03 LIMBANGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002003533  
a/n KUSWIYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

228

LASI DWI HARIYANTI
NIP : 198102132008012009
NUPTK : 6545759660300012
NO PESERTA : 13032702710245
NRG : 130271171139

SD N 02 PAGELARAN 
BPD  -
No Rek. 2134022046  
a/n LASI DWI HARIYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

229

LATIFAH
NIP : 196701241991032005
NUPTK : 2456745647300012
NO PESERTA : 12032715710688
NRG : 121571396013

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3-025-09809-8  
a/n LATIFAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

230

Lilik Nurlaeli
NIP : 198810282009032001
NUPTK : 0360766667300033
NO PESERTA : 17032702710008
NRG : 170271131630

SD N 02 TASIKREJO 
BPD  
No Rek. 2111057632  
a/n LILIK NURLAELI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

231

Listyawati
NIP : 196412081993102001
NUPTK : 3144742644300063
NO PESERTA : 08032702710111
NRG : 084431056009

SD N 03 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003499533  
a/n Listyawati  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

232

LUKMAN HARYANTO BASUKI
NURSETO
NIP : 196905012007011031
NUPTK : 6833747649200012
NO PESERTA : 11032715610808
NRG : 111561232005

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-14017-8  
a/n LUKMAN HARYANTO
BASUKI NURSETO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 32 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

233

MAD KOSIM
NIP : 196701092005011003
NUPTK : 2233745648200043
NO PESERTA : 14032702710597
NRG : 140271366040

SD Negeri 03 Ketapang 
BPD  -
No Rek. 2025044081  
a/n MAD KOSIM  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

234

MAISAH
NIP : 196610102003122004
NUPTK : 8342744646300023
NO PESERTA : 12032702710677
NRG : 120271859077

SD N 01 PAGENTERAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006292532  
a/n MAISAH  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

235

Mansur, S.pd.
NIP : 196205011986011003
NUPTK : 0833740643200012
NO PESERTA : 07032710400447
NRG : 073328054017

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036047  
a/n MANSUR  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

236

Mardi, Drs
NIP : 196206021983011003
NUPTK : 6934740641200002
NO PESERTA : 06032708400001
NRG : 063429054001

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03623-6  
a/n Mardi  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

237

MARDIONO
NIP : 196704182007011014
NUPTK : 5750745649200002
NO PESERTA : 10032715410738
NRG : 102136902006

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  Unit Petarukan Pml
No Rek. 2025141041  
a/n MARDIONO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

238

Margiono
NIP : 197005082005011010
NUPTK : 2137748650200073
NO PESERTA : 08032711710541
NRG : 083731062021

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134008922  
a/n Margiono  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

239

MARPUAH
NIP : 197312152007012015
NUPTK : 1547711654300003
NO PESERTA : 13032702710499
NRG : 130271243125

SD N 01 KALIPRAU 
BPD  -
No Rek. 2111024769  
a/n MARPUAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

240

MARSI KUMBINI
NIP : 196203091983012001
NUPTK : 5641740641300012
NO PESERTA : 10032721710682
NRG : 101686377013

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-133-01703-0  
a/n MARSI KUMBINI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 33 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

241

MARSIMAN
NIP : 196105131983041006
NUPTK : 8845739642200002
NO PESERTA : 11032702710400
NRG : 110271983042

SD NEGERI 04 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002009539  
a/n MARSIMAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

242

MARTINI
NIP : 196308022007012007
NUPTK : 4540741643300052
NO PESERTA : 10032715610747
NRG : 101338882008

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02653-2  
a/n MARTINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

243

MARUTO HENDRO SUSANTO
NIP : 197603062009011007
NUPTK : 7638754655200002
NO PESERTA : 12032709711085
NRG : 120971919006

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2025056852  
a/n MARUTO HS  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

244

MARYANI
NIP : 196505131992082002
NUPTK : 2645743646300012
NO PESERTA : 09032702710170
NRG : 091887392009

SD N 02 MAJAKERTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003405534  
a/n MARYANI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

245

Maryanto
NIP : 197007272005011007
NUPTK : 8059748650200043
NO PESERTA : 08032708410485
NRG : 085930062018

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01258-8  
a/n MARYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

246

Masrukhan, S.pd
NIP : 196905081992011001
NUPTK : 4840747649200012
NO PESERTA : 07032709700576
NRG : 074028061002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-08775-2  
a/n MASRUKHAN  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

247

MASYHUR HASYIM
NIP : 196103191982011001
NUPTK : 3651739641200042
NO PESERTA : 09032702710060
NRG : 092186372009

SD N 02 LOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003609536  
a/n MASYHUR HASYIM  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

248

MEI MASRUROENI
NIP : 197405012007012013
NUPTK : 5833752653300012
NO PESERTA : 10032715711820
NRG : 101287437003

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT JATIREJO
No Rek. 2-111-03611-2  
a/n MEI MASRUROENI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 34 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

249

Minarti
NIP : 198506262014062006
NUPTK : 9958763664300062
NO PESERTA : 16032702711324
NRG : 160271139759

SD N 03 WONOGIRI 
BPD  
No Rek. 2111056024  
a/n MINARTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

250

MOCH. SATORI
NIP : 196111291989031005
NUPTK : 6461739641200003
NO PESERTA : 12032722010178
NRG : 122201439015

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2-025-02047-5  
a/n MOCHAMMAD SATORI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

251

MOCH.KIROM
NIP : 196909082007011022
NUPTK : 2240747650200013
NO PESERTA : 14032715610601
NRG : 141561168006

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  
No Rek. 2-111-00287-1  
a/n MOCHAMMAD KIROM  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

252

MOCHAMMAD KOSIM
NIP : 197005182009011001
NUPTK : 9850748650200002
NO PESERTA : 14032709712583
NRG : 140971171002

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  -
No Rek. 2134020426  
a/n MOCHAMMAD KOSIM  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

253

Moh. Jaelani, S.pd.
NIP : 195909221986011001
NUPTK : 1254737640200013
NO PESERTA : 07032708700442
NRG : 075432051006

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036314  
a/n MOH. JAELANI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

254

Mohamad Anwar, S.pd
NIP : 196308271987031009
NUPTK : 8159741642200003
NO PESERTA : 07032711400379
NRG : 075931055014

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036187  
a/n MOHAMAD ANWAR  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

255

MOHAMAD SAYUTI
NIP : 195902051984031009
NUPTK : 7537737641200002
NO PESERTA : 10032722010828
NRG : 101485862017

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT RANDUDONGKAL
No Rek. 2134021236  
a/n MOHAMAD SAYUTI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

256

Mohamad Taufik
NIP : 196608171993021003
NUPTK : 4149744647200023
NO PESERTA : 08032711410283
NRG : 084931058040

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01251-1  
a/n MOHAMAD TAUFIK  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 35 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

257

MOHAMMAD AMIN
NIP : 196309142008011005
NUPTK : 2246741643300013
NO PESERTA : 14032715710603
NRG : 141571821004

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 2133031971  
a/n MOHAMMAD AMIN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

258

MUDIYANTI SUWARTININGSIH
NIP : 196509271988032010
NUPTK : 7259743644300033
NO PESERTA : 09032721710688
NRG : 092589392010

SMP NEGERI 2 TAMAN BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2133018648  
a/n MUDIYANTI
SUWARTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

259

MUFTAHIYAH
NIP : 196912172008012008
NUPTK : 2549747651300003
NO PESERTA : 14032702710692
NRG : 140271345033

SD N 01 BLENDUNG 
BPD  -
No Rek. 2111032451  
a/n MUFTAHIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

260

Mugiwati
NIP : 198409032014062008
NUPTK : 5235762664300003
NO PESERTA : 16032702710685
NRG : 160271159376

SD NEGERI 14 MULYOHARJO 
BPD  
No Rek. 2133040415  
a/n MUGIWATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

261

MUGIYO
NIP : 196402021986081005
NUPTK : 3534742645200012
NO PESERTA : 11032702710485
NRG : 110271142032

SD N 04 TEGALSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001972535  
a/n MUGIYO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

262

MUH MUSAFIRUDIN
NIP : 196101051982011005
NUPTK : 4833739640200052
NO PESERTA : 10032702710090
NRG : 101485372011

SD N 01 WATUKUMPUL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003781532  
a/n MUH MUSTAFIRUDIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

263

MUHARSO
NIP : 196207061986081001
NUPTK : 3038740641200013
NO PESERTA : 11032702710479
NRG : 110271125030

SD N 02 MAJAKERTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002043533  
a/n MUHARSO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

264

MUHARTO
NIP : 196708161989031010
NUPTK : 3148745647200053
NO PESERTA : 12032702710723
NRG : 120271774091

SD N 01 GAMBUHAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006041533  
a/n MUHARTO  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 36 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

265

MUHIMATUL CHUSNA
NIP : 197911212009012003
NUPTK : 0453757659300013
NO PESERTA : 15032702710040
NRG : 150261144750

SD NEGERI 02 LAWANGREJO 
BPD  
No Rek. 2133034172  
a/n MUHIMATUL CHUSNA  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

266

MUJI RAHAYUWATI
NIP : 197108041994122001
NUPTK : 3136749650300003
NO PESERTA : 12032718010929
NRG : 121801472009

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  .
No Rek. 2-025-13735-3  
a/n MUJI RAHAYUWATI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

267

MUJINAH
NIP : 196912242007012010
NUPTK : 8556747650300003
NO PESERTA : 10032715610774
NRG : 102440912003

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  Unit Petarukan Pml
No Rek. 2-025-13852-7  
a/n MUJINAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

268

MUJIYANTO
NIP : 196610101989021002
NUPTK : 9342744646200013
NO PESERTA : 12032710010675
NRG : 121001154005

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3-025-12894-9  
a/n MUJIYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

269

Mukhidin
NIP : 197107121998021003
NUPTK : 8044749652200003
NO PESERTA : 08032709410386
NRG : 084430063022

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134028299  
a/n MUKHIDIN  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

270

MUKHORI
NIP : 196005151980121006
NUPTK : 1847738640200082
NO PESERTA : 10032702710065
NRG : 101987367006

SD N 01 MAJAKERTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003218539  
a/n MUKHORI  

Tunjangan : Rp. 4.963.400

271

Mukti Asih
NIP : 198705072009032003
NUPTK : 7839765667300032
NO PESERTA : 16032702711045
NRG : 160271119655

SD N 01 CLEKATAKAN 
BPD  
No Rek. 2134011192  
a/n MUKTI ASIH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

272

MUKTIONO
NIP : 196708201994031007
NUPTK : 2152745648200013
NO PESERTA : 09032702710186
NRG : 092238902011

SDN 02 GUNUNGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003291537  
a/n MUKTIONO  

Tunjangan : Rp. 3.677.300
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 37 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

273

MUNAWAROH
NIP : 197502072009012003
NUPTK : 4539753655300002
NO PESERTA : 14032702711222
NRG : 140271875028

SD NEGERI 01 SAMONG 
BPD  -
No Rek. 2111024581  
a/n MUNAWAROH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

274

MUNAWAROH
NIP : 197906122006042016
NUPTK : 0538757659300083
NO PESERTA : 13032702710338
NRG : 130271929147

SD N 03 KEBAGUSAN 
BPD  -
No Rek. 2111031368  
a/n MUNAWAROH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

275

Mundiroh
NIP : 197102191998032005
NUPTK : 6551749651300062
NO PESERTA : 08032702710130
NRG : 085125063010

SD N 02 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002880537  
a/n Mundiroh  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

276

MUNING WIDYARINI
NIP : 197110292007012007
NUPTK : 9361749651300003
NO PESERTA : 10032710010795
NRG : 102689922006

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT BELIK
No Rek. 2-025-14232-8  
a/n MUNING WIDYARINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

277

Muryati Varia, S.pd
NIP : 196009071981112001
NUPTK : 9239738640300003
NO PESERTA : 07032708700889
NRG : 073932052005

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-133-00917-7  
a/n MURYATI VARIA  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

278

MUSTIKA ALAM
NIP : 197502232008011006
NUPTK : 7552753654200022
NO PESERTA : 12032710011046
NRG : 121001824007

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2025053420  
a/n MUSTIKA ALAM  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

279

Mustofa
NIP : 197110201999031007
NUPTK : 9352749651200003
NO PESERTA : 08032709410478
NRG : 085233063001

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025132864  
a/n MUSTOFA  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

280

MUSTOFIYAH
NIP : 197312172007012009
NUPTK : 9549751653300003
NO PESERTA : 11032718010845
NRG : 111801775007

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  KCP RANDUDONGKAL
No Rek. 2134036071  
a/n MUSTOFIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.350.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 38 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

281

Mutamam,s.pd
NIP : 196207121984031011
NUPTK : 1044740641200013
NO PESERTA : 06032709000001
NRG : 064430054005

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05369-1  
a/n MUTAMAM  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

282

Mutarno Bagyo
NIP : 197104271998021001
NUPTK : 9759749651200002
NO PESERTA : 08032708710416
NRG : 085927063001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-01087-9  
a/n Mutarno Bagyo  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

283

MUYASAROH
NIP : 196306151985082005
NUPTK : 2947741643300012
NO PESERTA : 12032702710393
NRG : 120271135083

SD N 01 PURWOHARJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111000401  
a/n MUYASAROH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

284

NADHIROH
NIP : 197309042009012001
NUPTK : 3236751654300023
NO PESERTA : 14032702710851
NRG : 140271325040

SD N 03 TASIKREJO 
BPD  -
No Rek. 2111010491  
a/n NADHIROH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

285

NAELUL FAIZAH
NIP : 197010312007012006
NUPTK : 3363748650300003
NO PESERTA : 14032702710892
NRG : 140271612035

SD N 02 ROWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111045626  
a/n NAELUL FAIZAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

286

Nanang Hasan, S.pd.
NIP : 196504232008011002
NUPTK : 3755743647200002
NO PESERTA : 07032709000724
NRG : 070901622001

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02973-6  
a/n NANANG HASAN  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

287

Nani Tri Widineti
NIP : 196211101988032009
NUPTK : 2442740643300013
NO PESERTA : 08032712510234
NRG : 084234054063

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-04043-0  
a/n Nani Tri Widineti  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

288

Nanik Kristiana
NIP : 197107141997022005
NUPTK : 8046749651300013
NO PESERTA : 08032709710355
NRG : 084630063015

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01246-4  
a/n NANIK KRISTIANA  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 39 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

289

NANIK MARIYATI
NIP : 196701061991032009
NUPTK : 1438745647300012
NO PESERTA : 14032709710350
NRG : 140971261001

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  -
No Rek. 2111045669  
a/n NANIK MARIYATI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

290

NGAIDAH
NIP : 197002031995032003
NUPTK : 3535748651300002
NO PESERTA : 12032702710860
NRG : 120271649088

SD N 01 NYALEMBENG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006135536  
a/n NGAIDAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

291

NING TRESNO MULYANI
NIP : 198302112005012002
NUPTK : 9543761662300002
NO PESERTA : 13032702710122
NRG : 130271233130

SD N 01 KARANGTENGAH 
BPD  -
No Rek. 2111028424  
a/n NING TRESNO MULYANI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

292

NINIK SUSANI
NIP : 196212121985012002
NUPTK : 7544740641300033
NO PESERTA : 12032709710333
NRG : 120971411010

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3-025-09758-0  
a/n NINIK SUSANI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

293

NINUK RATIH OKTAFIANA
NIP : 198410292005012007
NUPTK : 7361762663300003
NO PESERTA : 13032702710045
NRG : 130271815150

SD NEGERI 04 JOJOGAN 
BPD  -
No Rek. 2134036888  
a/n NINUK RATIH OKTAFIANA  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

294

NIRWANINGSIH
NIP : 197304112009012004
NUPTK : 7743751652300002
NO PESERTA : 12032715410981
NRG : 121541543004

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3025098136  
a/n NIRWANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

295

NUNUNG FARYATI
NIP : 197504022009012005
NUPTK : 2734753655300012
NO PESERTA : 12032718011051
NRG : 121801766009

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2025056844  
a/n NUNUNG FARYATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

296

NUR AENI
NIP : 196201151984122002
NUPTK : 2447740642300052
NO PESERTA : 09032715610691
NRG : 091985377005

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3111007356  
a/n NUR AENI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 40 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

297

NUR AMALIAH
NIP : 198412252014062006
NUPTK : 2557762664300013
NO PESERTA : 16032702710338
NRG : 160271120358

SD N 01 PENAKIR 
BPD  
No Rek. 2154013311  
a/n NUR AMALIAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

298

NUR BUDIHARSO
NIP : 195812181978021001
NUPTK : 5550736638200003
NO PESERTA : 10032702710651
NRG : 102140857010

SD N 02 JATIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT JATIREJO
No Rek. 598001005002533  
a/n NUR BUDIHARSO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

299

NUR CHOFIDAH
NIP : 197006122007012017
NUPTK : 8944748651300012
NO PESERTA : 10032715610778
NRG : 101837917006

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2-111-00387-7  
a/n NUR CHOFIDAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

300

NUR EDIWIARTO
NIP : 197601172006041008
NUPTK : 1449754665200002
NO PESERTA : 14032702710372
NRG : 140271276035

SD N 02 TAMBI 
BPD  -
No Rek. 2154003609  
a/n NUR EDIWIARTO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

301

NUR HIDAYAH
NIP : 195912241983042006
NUPTK : 9556737639300073
NO PESERTA : 11032702710345
NRG : 110271848041

SD N 01 UJUNGGEDE BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301022064538  
a/n NUR HIDAYAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

302

NUR KARUNI
NIP : 196101071980122002
NUPTK : 1033739640300063
NO PESERTA : 12032702710060
NRG : 120271739090

SD N 03 KARANGTALOK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006007539  
a/n NUR KARUNI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

303

NUR WACHIDAH
NIP : 197810242009012005
NUPTK : 3356756658300013
NO PESERTA : 14032702710886
NRG : 140271332029

SD N 02 ROWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111045642  
a/n NUR WACHIDAH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

304

NURKHAFIAH
NIP : 197404221999032009
NUPTK : 6754752653300002
NO PESERTA : 11032702710672
NRG : 110271017037

SD NEGERI 02 DANASARI 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2133015194  
a/n NURKHAFIAH  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 41 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

305

Nurlinah
NIP : 196412121992022002
NUPTK : 0544742646300043
NO PESERTA : 08032702710096
NRG : 084435056068

SD N 02 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003021534  
a/n Nurlinah  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

306

NURMIATI
NIP : 197707232009012002
NUPTK : 0055755658300013
NO PESERTA : 14032702710016
NRG : 140271949038

SD N 03 ROWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111033954  
a/n NURMIATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

307

Nurti Wardhani
NIP : 196511131995122002
NUPTK : 6445743644300003
NO PESERTA : 08032711710312
NRG : 084534057017

SMP N 4 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 3-111-00100-5  
a/n NURTI WARDHANI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

308

Nurtri Widayati
NIP : 197001171998022002
NUPTK : 1449748650300012
NO PESERTA : 08032708710381
NRG : 084924062005

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2025011310  
a/n Nurtri Widayati  

Tunjangan : Rp. 4.120.800

309

Nurul Hidayah
NIP : 198608142010012015
NUPTK : 2146764666220003
NO PESERTA : 17036574610057
NRG : 177461110232

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  
No Rek. 3111061113  
a/n NURUL HIDAYAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

310

NURUL UMAMI
NIP : 196709302009012001
NUPTK : 1262745649300013
NO PESERTA : 13032774610687
NRG : 137461818001

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL BPD  6646 - UNIT BANYUDONO
BOYOLALI 
No Rek. 2134014256  
a/n NURUL UMAMI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

311

Nurwiyanto
NIP : 197105181996031001
NUPTK : 8850749651200002
NO PESERTA : 08032702710144
NRG : 085028063005

SD N 02 NYALEMBENG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004412534  
a/n Nurwiyanto  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

312

ONI ISNAWATI
NIP : 197903202008012010
NUPTK : 2652757657300002
NO PESERTA : 11032715610914
NRG : 111561270002

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133015026  
a/n ONI ISNAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 42 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

313

PAINEM
NIP : 197212031999032004
NUPTK : 0535750652300013
NO PESERTA : 09032702710202
NRG : 091836427004

SD N 01 TAMBI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003001534  
a/n PAINEM  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

314

PARIKHIN
NIP : 197711122009011006
NUPTK : 2444755658200003
NO PESERTA : 14032702710644
NRG : 140271429044

SD N 02 CIKENDUNG BANK PEMBANGUNAN
DAERAH  -
No Rek. 2134016887  
a/n PARIKHIN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

315

PARNO
NIP : 196805072002121002
NUPTK : 2839746649200012
NO PESERTA : 12032702710767
NRG : 120271651076

SD N 02 WISNU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006057534  
a/n PARNO  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

316

PARTIWI
NIP : 195907121982012006
NUPTK : 5044737639300013
NO PESERTA : 11032702710246
NRG : 110271091041

SD N 01 PAGENTERAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002063533  
a/n PARTIWI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

317

PATIKHIN
NIP : 196505031995121002
NUPTK : 4835743646200072
NO PESERTA : 09032709710718
NRG : 091486392013

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025102809  
a/n PATIKHIN  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

318

PENI TRISNOWATI
NIP : 197903282008012006
NUPTK : 1660757658300012
NO PESERTA : 11032718010897
NRG : 111801655004

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111013147  
a/n PENI TRISNOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

319

PERTIWI
NIP : 196008021982012003
NUPTK : 9134738640300003
NO PESERTA : 11032702710254
NRG : 110271959046

SD N 03 GAMBUHAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001708538  
a/n PERTIWI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

320

Piyanto, S.pd
NIP : 196207281984031006
NUPTK : 3060740641200003
NO PESERTA : 07032708700423
NRG : 076030054003

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025031309  
a/n Piyanto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 43 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

321

PRAMONO HADI PURWOTO
NIP : 197707132009031004
NUPTK : 6045755657200003
NO PESERTA : 14032702711604
NRG : 140271636037

SD N 02 MAJAKERTA 
BPD  -
No Rek. 2134023921  
a/n PRAMONO HADI PURWOTO  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

322

Pramono, S.pd.
NIP : 196304151986011004
NUPTK : 7747741641200002
NO PESERTA : 07032711400433
NRG : 072136632006

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025036718  
a/n Pramono, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

323

PRATIWI
NIP : 196907101999032006
NUPTK : 5042747650300023
NO PESERTA : 09032702710219
NRG : 091589912007

SD N 01 BATURSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002916532  
a/n PRATIWI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

324

PRIHATIN
NIP : 196811012006042008
NUPTK : 3443746649300032
NO PESERTA : 13032702710644
NRG : 130271546136

SD N 01 UJUNGGEDE 
BPD  -
No Rek. 2111009158  
a/n PRIHATIN  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

325

Priyatmo, S.pd
NIP : 195808281984031010
NUPTK : 3160736638200013
NO PESERTA : 07032710400380
NRG : 076031050008

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05313-6  
a/n Priyatmo  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

326

PUADI
NIP : 197108042008011013
NUPTK : 7136749651200003
NO PESERTA : 13032702710544
NRG : 130271628133

SD N 02 PENAKIR 
BPD  -
No Rek. 2134042527  
a/n PUADI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

327

PUJI HARTINI
NIP : 197108152007012015
NUPTK : 5147749651300023
NO PESERTA : 10032715610793
NRG : 101988922005

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 2-111-00321-4  
a/n PUJI HARTINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

328

PUJI HASTUTI
NIP : 196705032007012017
NUPTK : 4835745647300022
NO PESERTA : 11032715410804
NRG : 111541446002

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01969-8  
a/n PUJI HASTUTI  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 44 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

329

PUJIYATI
NIP : 197608041999032004
NUPTK : 1136754656300013
NO PESERTA : 14032702710247
NRG : 140271515036

SD N 03 BONGAS 
BPD  -
No Rek. 2134041725  
a/n PUJIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

330

PUJOWATI
NIP : 196112031983022001
NUPTK : 6535739641300003
NO PESERTA : 10032718010681
NRG : 101390872013

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00979 -- Unit Tanjung Mas
No Rek. 2133006241  
a/n PUJOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

331

PURDIONO
NIP : 197001232009011004
NUPTK : 5455748650200002
NO PESERTA : 12032715610857
NRG : 121561812005

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  Senayan
No Rek. 2-111-01223-0  
a/n PURDIONO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

332

PURI LISTIANI
NIP : 196601122007012011
NUPTK : 5444744644300002
NO PESERTA : 10032715410746
NRG : 101835397006

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036551  
a/n PURI LISTIANI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

333

Purwandi
NIP : 196605271994121002
NUPTK : 1859744648200002
NO PESERTA : 08032709010268
NRG : 085928058021

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 3025007963  
a/n Purwandi  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

334

PURWANTI
NIP : 196803051994122002
NUPTK : 2637746648300012
NO PESERTA : 11032710010794
NRG : 111001419004

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11525-4  
a/n PURWANTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

335

Purwatiningsih, S.pd
NIP : 196108261983032015
NUPTK : 4158739640300003
NO PESERTA : 07032709400374
NRG : 075831053007

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111035990  
a/n Purwatiningsih, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

336

Purwo Sasmito, S.pd
NIP : 196307261983041001
NUPTK : 7058741642200003
NO PESERTA : 07032705400149
NRG : 075830055005

SD N 02 UJUNGGEEDE BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004166531  
a/n Purwo Sasmito, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 45 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

337

PUSPITASARI
NIP : 198305102005012012
NUPTK : 7842761663300012
NO PESERTA : 13032702710108
NRG : 130271411139

SD N 03 WATUKUMPUL 
BPD  -
No Rek. 2134027188  
a/n PUSPITASARI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

338

R. Sapto Aji Subroto, S.pdin
NIP : 196112311986011025
NUPTK : 4563739641200083
NO PESERTA : 07032708700891
NRG : 076335053008

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134036209  
a/n R. Sapto Aji Subroto, S.pdin  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

339

R. Wimasto Hari Nurcahyo, S.pd
NIP : 195812081988031006
NUPTK : 4540736638200003
NO PESERTA : 07032709700556
NRG : 074035050009

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134002479  
a/n R. Wimasto Hari Nurcahyo  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

340

RAGIL TAUFIK
NIP : 197512141999032004
NUPTK : 8546753655300003
NO PESERTA : 12032702711079
NRG : 120271769089

SD N 01 LIMBANGAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005910535  
a/n RAGIL TAUFIK  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

341

Rakiman, S.pd
NIP : 196505101991031017
NUPTK : 6842743644200012
NO PESERTA : 07032709700896
NRG : 074228057008

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-02978-9  
a/n Rakiman  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

342

RAMIJO
NIP : 196911212003121003
NUPTK : 4453747651200013
NO PESERTA : 13032702710594
NRG : 130271293140

SD N 02 WISNU 
BPD  -
No Rek. 2134030793  
a/n RAMIJO  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

343

RATIH AMBAR RUKMINI
NIP : 197710232008012010
NUPTK : 2355755657300013
NO PESERTA : 11032715410908
NRG : 111541726003

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025011441  
a/n RATIH AMBAR RUKMINI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

344

Retno Anggraeni
NIP : 196904071998022003
NUPTK : 5739747649300022
NO PESERTA : 08032709410408
NRG : 083927061012

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-00793-9  
a/n Retno Anggraeni  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 46 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

345

RETNO IKA MARTIANI
NIP : 198703162010012014
NUPTK : 0648765666300082
NO PESERTA : 16032702710067
NRG : 160271150862

SD N 01 PAGENTERAN 
BPD  
No Rek. 2134024596  
a/n RETNO IKA MARTIANI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

346

RETNO KADARWATI
NIP : 195910031981032005
NUPTK : 8335737639300003
NO PESERTA : 10032710010680
NRG : 101389862022

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  00979 -- Unit Tanjung Mas
No Rek. 2133006730  
a/n RETNO KADARWATI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

347

RETNO SRI PURWANI
NIP : 197210202007012010
NUPTK : 2352750652300083
NO PESERTA : 10032715410805
NRG : 102239927003

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025142356  
a/n RETNO SRI PURWANI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

348

Retno Ulupi
NIP : 196508211998022003
NUPTK : 1153743646300013
NO PESERTA : 08032709410389
NRG : 085331057024

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025037714  
a/n Retno Ulupi  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

349

RIANA HANDAYANI
NIP : 196602072006042005
NUPTK : 4539744646300012
NO PESERTA : 09032722710735
NRG : 091338397011

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-04531-1  
a/n RIANA HANDAYANI  

Tunjangan : Rp. 3.639.200

350

Rias Mardiyono
NIP : 197203201997021002
NUPTK : 8652750652200002
NO PESERTA : 08032711410362
NRG : 085226064010

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2133015495  
a/n Rias Mardiyono  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

351

RIBOWO
NIP : 198504042010011015
NUPTK : 4736763664200032
NO PESERTA : 14032702711271
NRG : 140271215043

SD N 02 KARANGSARI 
BPD  -
No Rek. 2134050431  
a/n RIBOWO  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

352

RINA MUKTINURASIH
NIP : 196407041989022002
NUPTK : 0036742644300013
NO PESERTA : 09032721710709
NRG : 091586887013

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134012911  
a/n RINA MUKTINURASIH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 47 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

353

Rina Wiartiningsih
NIP : 198512092009032006
NUPTK : 5541763664300063
NO PESERTA : 17032715710138
NRG : 171571135583

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD JATENG  
No Rek. 3134015054  
a/n RINA WIARTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

354

RININGSIH
NIP : 198206172005012008
NUPTK : 0949760662300012
NO PESERTA : 13032702710156
NRG : 130271559151

SD NEGERI 03 PAMUTIH 
BPD  -
No Rek. 3111010920  
a/n RININGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

355

Rintoni
NIP : 196604111995121003
NUPTK : 6743744646200002
NO PESERTA : 08032709010301
NRG : 084327058005

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-00729-7  
a/n Rintoni  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

356

RISNOWATI
NIP : 197801092009012004
NUPTK : 6441756658300002
NO PESERTA : 14032702711697
NRG : 140271852046

SD NEGERI 03 KALIPRAU 
BPD  -
No Rek. 2111010423  
a/n RISNOWATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

357

RISTIN SETIASIH
NIP : 197604262007012005
NUPTK : 7758754655300002
NO PESERTA : 11032709710882
NRG : 110971531003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-08795-9  
a/n RISTIN SETIASIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

358

RISTO
NIP : 197207052009011006
NUPTK : 0037750653200013
NO PESERTA : 12032715610960
NRG : 121561946013

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  .
No Rek. 2134034176  
a/n RISTO  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

359

RISTYADI SISWANTO
NIP : 196512081991031011
NUPTK : 8144743647200033
NO PESERTA : 11032702710570
NRG : 110271635042

SD N 04 MAJALANGU BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301028206536  
a/n RISTYADI SISWANTO  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

360

Riyanto,s.pd
NIP : 196502191993101001
NUPTK : 1551743648200002
NO PESERTA : 07032706100868
NRG : 075125057003

SD NEGERI 02 MEDAYU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003202538  
a/n Riyanto,s.pd  

Tunjangan : Rp. 3.677.300
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 48 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

361

ROCHMATUN
NIP : 197106112006042018
NUPTK : 1943749651300082
NO PESERTA : 10032709710707
NRG : 101787922004

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-133-00291-2  
a/n ROCHMATUN  

Tunjangan : Rp. 3.528.100

362

Rohani
NIP : 198303312014061001
NUPTK : 1663761662200032
NO PESERTA : 16032702710221
NRG : 160271127353

SD N 03 LOSARI 
BPD  
No Rek. 2111051545  
a/n ROHANI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

363

ROIDAH
NIP : 196403111986082001
NUPTK : 0743742643300012
NO PESERTA : 09032702710116
NRG : 091390387008

SD N 03 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002867539  
a/n ROIDAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

364

ROJABIYAH
NIP : 196511021990012002
NUPTK : 7434743646300003
NO PESERTA : 10032702710257
NRG : 101340392006

SD NEGERI 01 SUKOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004210534  
a/n ROJABIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

365

ROKHMAT
NIP : 196905132002121009
NUPTK : 5845747649200042
NO PESERTA : 13032702710619
NRG : 130271369150

SD N 02 BONGAS 
BPD  -
No Rek. 2134042373  
a/n ROKHMAT  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

366

ROMAELAH
NIP : 197401092009012002
NUPTK : 3233752653300033
NO PESERTA : 14032702710850
NRG : 140271816033

SD NEGERI 01 SIDOKARE 
BPD  -
No Rek. 2111027911  
a/n ROMAELAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

367

ROSASIH SAHESTI
NIP : 197101102005012010
NUPTK : 0442749650300012
NO PESERTA : 10032715710729
NRG : 101735422001

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 2134027570  
a/n ROSASIH SAHESTI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

368

Rr. Sri Purwaningrum Y. H,s.pd
NIP : 195907101983032003
NUPTK : 4042737640300013
NO PESERTA : 07032708700425
NRG : 074230051008

SMP NEGERI 1 PEMALANG BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2133018427  
a/n Rr. Sri Purwaningrum Y.
H,s.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 49 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

369

Rujito
NIP : 196902141997021001
NUPTK : 1546747648200002
NO PESERTA : 08032710010332
NRG : 084625061013

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02648-4  
a/n Rujito  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

370

RULIS ISWANTO
NIP : 198502182010011010
NUPTK : 4550763665200012
NO PESERTA : 15032702710504
NRG : 150261168285

SD N 01 PAGERGUNUNG 
BPD  
No Rek. 2111050646  
a/n RULIS ISWANTO  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

371

RUMDASIH
NIP : 196106121982012012
NUPTK : 4944739640300012
NO PESERTA : 11032702710312
NRG : 110271120032

SD N 01 LIMBANGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001827536  
a/n RUMDASIH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

372

RUMYATI
NIP : 196808012002122002
NUPTK : 4440746649300032
NO PESERTA : 12032702710745
NRG : 120271185085

SD N 02 WISNU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006127533  
a/n RUMYATI  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

373

RUMYATI
NIP : 197806192008012006
NUPTK : 8951756658300002
NO PESERTA : 13032702710376
NRG : 130271822125

SD N 02 BATURSARI 
BPD  -
No Rek. 3134007451  
a/n RUMYATI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

374

Rusmani
NIP : 196806021993071002
NUPTK : 2934746648200052
NO PESERTA : 08032702710109
NRG : 083429060023

SD N 01 KARANGTENGAH BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003473537  
a/n Rusmani  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

375

RUSMANI
NIP : 195912221979111002
NUPTK : 3554737639200033
NO PESERTA : 11032702710060
NRG : 110271378051

SD NEGERI 01 SIDOKARE BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001775535  
a/n RUSMANI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

376

SADIYAH
NIP : 197805312009012002
NUPTK : 1863756659300002
NO PESERTA : 14032702710522
NRG : 140271622032

SDN 02 PADEK 
BPD  -
No Rek. 2111010741  
a/n SA`DIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 50 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

377

SADIYAH NURKHASANAH
NIP : 197209072006042014
NUPTK : 5239750652300013
NO PESERTA : 09032718010755
NRG : 091688427005

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03912-1  
a/n SA DIYAH NURKHASANAH  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

378

SAEPUDIN
NIP : 197107032003121005
NUPTK : 9035749651200003
NO PESERTA : 14032702712379
NRG : 140271157031

SD N 01 WISNU 
BPD  -
No Rek. 2134032068  
a/n SAEPUDIN  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

379

Saiful Hadi, S.pd
NIP : 196501301990031006
NUPTK : 0462743644200032
NO PESERTA : 07032721700574
NRG : 076224057012

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09260-8  
a/n SAIFUL HADI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

380

SALIMIN
NIP : 196909011996031002
NUPTK : 2233747652200003
NO PESERTA : 11032702710635
NRG : 110271823043

SDN 02 GUNUNGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001804538  
a/n SALIMIN  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

381

SAMIOASIH
NIP : 196006111982012011
NUPTK : 1943738639300012
NO PESERTA : 11032702710274
NRG : 110271508045

SD NEGERI 02 PADURAKSA 
BRI  SENAYAN
No Rek. 597401013209538  
a/n SAMIOASIH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

382

SAMUDI
NIP : 196205102006041009
NUPTK : 0842740642200082
NO PESERTA : 11160115410356
NRG : 111541734003

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  KANCA TANAH GROGOT
No Rek. 2133025483  
a/n SAMUDI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

383

Sardiman
NIP : 197110311997021003
NUPTK : 3363749651200003
NO PESERTA : 08032709710343
NRG : 086333063001

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025010852  
a/n Sardiman  

Tunjangan : Rp. 4.120.800

384

SARIJO
NIP : 196008161982011027
NUPTK : 1148738641200013
NO PESERTA : 09032702710056
NRG : 092038867010

SD N 02 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003148530  
a/n SARIJO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 51 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

385

SEFUDIN
NIP : 197212302007011009
NUPTK : 8562750652200003
NO PESERTA : 10032722010976
NRG : 102740927006

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  00901 -- BRI Unit Widoharjo 
No Rek. 2-133-01869-0  
a/n SEFUDIN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

386

Setijawati, S.pd
NIP : 196603191990032004
NUPTK : 1651744646300012
NO PESERTA : 07032712500553
NRG : 075126058003

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-08658-8  
a/n Setijawati  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

387

SETYOWATI
NIP : 197306262009012005
NUPTK : 3958751654300002
NO PESERTA : 14032702711074
NRG : 140271616042

SD NEGERI 02 KALIPRAU 
BPD  -
No Rek. 2111010393  
a/n SETYOWATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

388

SIGIT WIJONARKO
NIP : 197105132007011016
NUPTK : 7845749651200002
NO PESERTA : 10032722010790
NRG : 101887422008

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111020925  
a/n SIGIT WIJONARKO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

389

Sinwan
NIP : 197109041994121001
NUPTK : 8236749651200003
NO PESERTA : 08032709410255
NRG : 083632063015

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  Pemalang 
No Rek. 3025000195  
a/n Sinwan  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

390

Sirlani, S.pd
NIP : 196206101984031008
NUPTK : 4942740642200012
NO PESERTA : 07032708400427
NRG : 074229054002

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03614-7  
a/n SIRLANI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

391

SISWANTINI
NIP : 196509061986082002
NUPTK : 3238743644300013
NO PESERTA : 12032702710609
NRG : 120271384067

SD N 02 GAMBUHAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006038530  
a/n SISWANTINI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

392

SISWOYO
NIP : 196111091983041001
NUPTK : 2243739643200013
NO PESERTA : 12032702710170
NRG : 120271476103

SD N 03 KARANGTALOK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006006533  
a/n SISWOYO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 52 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

393

Sisyanto
NIP : 197102101998021003
NUPTK : 2542749651200012
NO PESERTA : 08032711410382
NRG : 084225063001

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2025010968  
a/n Sisyanto  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

394

SITI AISAH
NIP : 196911282002122005
NUPTK : 3461747649300043
NO PESERTA : 12032702710846
NRG : 120271357080

SD N 01 BODAS 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006058530  
a/n SITI AISAH  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

395

SITI AMINAH
NIP : 197112152002122003
NUPTK : 7547749651300013
NO PESERTA : 13032702710532
NRG : 130271914122

SD NEGERI 01 SAMONG 
BPD  -
No Rek. 3111008069  
a/n SITI AMINAH  

Tunjangan : Rp. 3.384.900

396

SITI FATIMAH
NIP : 196704101993012003
NUPTK : 2742745648300052
NO PESERTA : 11032702710603
NRG : 110271167051

SD NEGERI 02 WIYOROWETAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001814533  
a/n SITI FATIMAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

397

SITI ISMIATI
NIP : 196308211988102001
NUPTK : 5153741643300013
NO PESERTA : 09032702710135
NRG : 092288882003

SD N 01 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003840530  
a/n SITI ISMIATI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

398

SITI KERI
NIP : 196909072006042009
NUPTK : 8041747650300053
NO PESERTA : 15032702710877
NRG : 150261107878

SD N 03 AMPELGADING 
BPD  
No Rek. 2-111-00707-4  
a/n SITI KERI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

399

SITI KOMARIYAH
NIP : 198001102014062001
NUPTK : 0442758660300012
NO PESERTA : 16032702710044
NRG : 170271153843

SD N 01 WIYOROWETAN 
  
No Rek. --  
a/n   

Tunjangan : Rp. 2.781.100

400

SITI KOMSAH
NIP : 197101141995032005
NUPTK : 8446749651300052
NO PESERTA : 09032702710195
NRG : 091935422006

SD N 03 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004361539  
a/n SITI KOMSAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 53 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

401

SITI MARYATUN
NIP : 195907031979112006
NUPTK : 0035737638300013
NO PESERTA : 11032702710102
NRG : 110271425045

SD N 03 BLENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001690531  
a/n SITI MARYATUN  

Tunjangan : Rp. 4.963.400

402

SITI NURAENI AFIFAH
NIP : 196912102002122006
NUPTK : 1344747662300003
NO PESERTA : 13032702710595
NRG : 130271935125

SD N 01 BODAS 
BPD  -
No Rek. 2134042381  
a/n SITI NURAENI AFIFAH  

Tunjangan : Rp. 3.491.500

403

SITI NURBAROYAH
NIP : 197104052006042024
NUPTK : 9737749651300012
NO PESERTA : 10032715710720
NRG : 101486922010

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2133008929  
a/n SITI NURBAROYAH  

Tunjangan : Rp. 3.639.200

404

SITI ULAINAH
NIP : 197009071999032008
NUPTK : 8239748650300013
NO PESERTA : 11032702710513
NRG : 110271456052

SD N 02 CLEKATAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001742532  
a/n SITI ULAINAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

405

SITI URIPAH
NIP : 196905242009012001
NUPTK : 9856747650300002
NO PESERTA : 12032715410814
NRG : 121541982004

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  .
No Rek. 3-025-03890-7  
a/n SITI URIPAH  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

406

SLAMET BUDIANTO
NIP : 196708082008011006
NUPTK : 4140745646200003
NO PESERTA : 13032715610692
NRG : 131561391003

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 2-025-06548-7  
a/n SLAMET BUDIANTO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

407

Slamet Budiono, S.pd.
NIP : 196305121989021002
NUPTK : 1844741643200022
NO PESERTA : 07032709000524
NRG : 074428055005

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036376  
a/n Slamet Budiono  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

408

SLAMET RAHARJO
NIP : 198311192009031003
NUPTK : 7451761662200013
NO PESERTA : 17032709710197
NRG : 170971129492

SMP NEGERI 2 WATUKUMPUL 
BPD  
No Rek. 2154005300  
a/n SLAMET RAHARJO  

Tunjangan : Rp. 3.021.300

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 54 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

409

Slamet Raharjo, S.pd.
NIP : 196005301982011011
NUPTK : 1862738640200002
NO PESERTA : 07032702700111
NRG : 076228052007

SD NEGERI 04 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003220536  
a/n Slamet Raharjo, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

410

SLAMET SANTOSA
NIP : 195908251979111004
NUPTK : 7157737638200003
NO PESERTA : 09032702710038
NRG : 092488862011

SD N 01 MAJALANGU BANK RAKYAT INDONESIA 
05992 -- UNIT WATUKUMPUL
PEMALANG
No Rek. 599201005243538  
a/n SLAMET SANTOSA  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

411

SLAMET SUHERMAN
NIP : 195903121982011005
NUPTK : 9644737639200012
NO PESERTA : 10032702710079
NRG : 101836362033

SD N 02 WISNU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 599201005726536  
a/n SLAMET SUHERMAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

412

Slamet Sutikno
NIP : 197702172009011006
NUPTK : 3549755657200032
NO PESERTA : 15032702710398
NRG : 150261121242

SDN 02 BODAS 
BPD  Pemalang
No Rek. 2134012351  
a/n SLAMET SUTIKNO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

413

SLAMET WIDODO
NIP : 196909192007011016
NUPTK : 5251747651200003
NO PESERTA : 10032715610815
NRG : 102189412004

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025141944  
a/n SLAMET WIDODO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

414

SOBAR SIDIQ
NIP : 196401091991031003
NUPTK : 3233742646200023
NO PESERTA : 12032702710528
NRG : 120271277088

SD N 01 BODAS 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006077534  
a/n SOBAR SIDIQ  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

415

SODIKIN
NIP : 196611152008011002
NUPTK : 3447744648200003
NO PESERTA : 11032715410785
NRG : 111541980003

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3134014317  
a/n SODIKIN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

416

Soeharti, S.pd
NIP : 196005091983042003
NUPTK : 4841738641300002
NO PESERTA : 07032705000142
NRG : 074128052007

SD N 01 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003787538  
a/n Soeharti, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.811.900
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 55 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

417

Sofa, S.pd
NIP : 195807251983021001
NUPTK : 5057736638200003
NO PESERTA : 07032708400347
NRG : 075730050005

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09146-2  
a/n SOFA  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

418

Sofanah
NIP : 196705071994012002
NUPTK : 1037745648300093
NO PESERTA : 08032702710113
NRG : 083730059036

SD N 01 UJUNGGEDE BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004673538  
a/n Sofanah  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

419

SOLEH ABDUL RAHMAN
NIP : 197107192000121002
NUPTK : 4051749652200003
NO PESERTA : 13032702710547
NRG : 130271251148

SD N 03 BONGAS 
BPD  -
No Rek. 2134015961  
a/n SOLEH ABDUL RAHMAN  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

420

Soleh Ahmad Yani, S.pd.
NIP : 196811221987031001
NUPTK : 1454746649200033
NO PESERTA : 07032708700481
NRG : 072340407004

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133010596  
a/n SOLEH AHMADYANI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

421

Solikhin, S.pd
NIP : 196304201986011002
NUPTK : 3752741643200012
NO PESERTA : 07032721700595
NRG : 075227055003

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134033846  
a/n SOLIKHIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

422

Solkhan
NIP : 197008041997021004
NUPTK : 2136748650200013
NO PESERTA : 08032709410412
NRG : 083631062015

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025145350  
a/n Solkhan  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

423

SORIKHI
NIP : 196505172007011017
NUPTK : 1849743646200012
NO PESERTA : 10032710010750
NRG : 102087392006

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025140457  
a/n SORIKHI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

424

Sri Astuti
NIP : 196105101984032009
NUPTK : 0842739640300012
NO PESERTA : 08032709410224
NRG : 084228053004

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-09185-4  
a/n SRI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 56 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

425

SRI HARMINI
NIP : 196001091981032004
NUPTK : 2441738642300002
NO PESERTA : 11032715410777
NRG : 111541921004

SMP NEGERI 2 TAMAN BPD  01167 -- KCP
DEPARTEMEN KEHUTANAN
No Rek. 3025031368  
a/n SRI HARMINI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

426

Sri Hartati
NIP : 197109201999032006
NUPTK : 1252749651300013
NO PESERTA : 08032708710462
NRG : 085232063003

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01083-6  
a/n Sri Hartati  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

427

SRI HARTINI
NIP : 197007221993032007
NUPTK : 3054748650300013
NO PESERTA : 10032702710316
NRG : 102338417005

SD NEGERI 03 SUKOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003608530  
a/n SRI HARTINI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

428

SRI HARTITI
NIP : 195909171985082001
NUPTK : 6249737639300013
NO PESERTA : 11032702710470
NRG : 110271366048

SD N 03 BLENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002040535  
a/n SRI HARTITI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

429

Sri Haryati,s.pd
NIP : 196807011993022001
NUPTK : 0033746648300033
NO PESERTA : 07032709400787
NRG : 073330060001

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025063116  
a/n Sri Haryati  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

430

SRI HESTI
NIP : 196207171993072002
NUPTK : 3049740643300003
NO PESERTA : 10032702710340
NRG : 102088377010

SD NEGERI 02 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002839536  
a/n SRI HESTI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

431

SRI ISTATI
NIP : 196602262006042004
NUPTK : 4558744647300002
NO PESERTA : 13032702710748
NRG : 130271387147

SD N 03 KEBAGUSAN 
BPD  -
No Rek. 2111010334  
a/n SRI ISTIATI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

432

SRI LEGIHARTI
NIP : 196709272002122001
NUPTK : 9259745648300003
NO PESERTA : 12032702710731
NRG : 120271775081

SD Negeri 03 Majakerta 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006270530  
a/n SRI LEGIHARTI  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 57 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

433

SRI LESTARI
NIP : 197002031999032007
NUPTK : 8535748650300012
NO PESERTA : 13032702710585
NRG : 130271763126

SD N 01 BATURSARI 
BPD  -
No Rek. 2134042161  
a/n SRI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

434

SRI LESTARI
NIP : 197601052009012004
NUPTK : 7437754656300002
NO PESERTA : 12032715611080
NRG : 121561747006

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  .
No Rek. 3025097687  
a/n SRI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

435

Sri Mularsih, S.pd.
NIP : 196409071987032008
NUPTK : 1239742646300013
NO PESERTA : 07032708700484
NRG : 073932056005

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-133-00012-0  
a/n Sri Mularsih  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

436

SRI MULYANI
NIP : 196208221983042005
NUPTK : 4154740642300013
NO PESERTA : 13032702710885
NRG : 130271598134

SD N 02 KARANGSARI 
BPD  -
No Rek. 2134020573  
a/n SRI MULYANI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

437

SRI MULYANI
NIP : 197302082007012015
NUPTK : 2540751652300012
NO PESERTA : 13032718010505
NRG : 131801264007

SMP NEGERI 1 AMPELGADING BPD  3569 - UNIT
RANDUDONGKAL PEMALANG 
No Rek. 2025143592  
a/n SRI MULYANI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

438

Sri Mulyaningsih
NIP : 197803142009012004
NUPTK : 8646756658300002
NO PESERTA : 14032702712268
NRG : 140271668039

SD Negeri 03 Ketapang 
BPD  -
No Rek. 2111010466  
a/n SRI MULYANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

439

SRI MULYATI
NIP : 197709082007012010
NUPTK : 1240755655300003
NO PESERTA : 11032718010874
NRG : 111801668006

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111022464  
a/n SRI MULYATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

440

Sri Murtini
NIP : 197207202002122006
NUPTK : 6052750652300023
NO PESERTA : 08032706210479
NRG : 085230064008

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-06140-5  
a/n Sri Murtini  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 58 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

441

SRI NOFIANTI
NIP : 197211182009012002
NUPTK : 2450750651300003
NO PESERTA : 12032718010974
NRG : 121801437008

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  .
No Rek. 2-111-02172-7  
a/n SRI NOFIANTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

442

SRI NURASIH
NIP : 196811102006042013
NUPTK : 5533746650300002
NO PESERTA : 15032702712341
NRG : 150261125767

SD N 01 PAGELARAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  -
No Rek. 599201002634536  
a/n SRI NURASIH  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

443

SRI PAENI
NIP : 197006032007012013
NUPTK : 5935748650300012
NO PESERTA : 11032715410791
NRG : 111541657002

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-07733-3  
a/n SRI PAENI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

444

SRI PUJI ARYANI
NIP : 196402172008012003
NUPTK : 2549742644300012
NO PESERTA : 12032721710476
NRG : 122171358001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  .
No Rek. 3-025-09744-0  
a/n SRI PUJI ARYANI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

445

Sri Puji Hartiningsih
NIP : 196706041999032006
NUPTK : 4936745646300002
NO PESERTA : 08032711410477
NRG : 083629059023

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02055-7  
a/n Sri Puji Hartiningsih  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

446

SRI PUJIWATI
NIP : 197002022002122005
NUPTK : 8534748649300002
NO PESERTA : 10032702710239
NRG : 101335917008

SD N 01 WISNU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004378536  
a/n SRI PUJIWATI  

Tunjangan : Rp. 3.872.000

447

SRI RAHAYU
NIP : 196001121979112004
NUPTK : 6533738639300063
NO PESERTA : 11032702710069
NRG : 110271662057

SD N 01 KARANGTENGAH BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001755535  
a/n SRI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

448

Sri Rahayu
NIP : 197903262014062006
NUPTK : 4658757658300012
NO PESERTA : 16032702710618
NRG : 160271196762

SD NEGERI 02 LIMBANGAN 
BPD  
No Rek. 2111056156  
a/n SRI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 59 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

449

Sri Rahayu, S.pd
NIP : 196609241991032008
NUPTK : 9256744646300003
NO PESERTA : 07032712400898
NRG : 075632058001

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025057808  
a/n Sri Rahayu, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

450

SRI RIYANI
NIP : 197909102009012004
NUPTK : 5242757659300013
NO PESERTA : 14032702711370
NRG : 140271878043

SD NEGERI 14 MULYOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2025070081  
a/n SRI RIYANI  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

451

Sri Ruwiyati
NIP : 196110061983022002
NUPTK : 8338739640300003
NO PESERTA : 08032709410225
NRG : 083833053007

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-01093-3  
a/n SRI RUWIYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

452

SRI SUGIYARTI
NIP : 196906071999032003
NUPTK : 5939747649300012
NO PESERTA : 11032702710682
NRG : 110271092042

SD NEGERI 01 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001886530  
a/n SRI SUGIYARTI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

453

SRI SUNGKOWATI
NIP : 196402171985082002
NUPTK : 4549742643300012
NO PESERTA : 09032702710112
NRG : 092085887007

SD N 01 SIREMENG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003749530  
a/n SRI SUNGKOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

454

SRI SUPARMI
NIP : 197204142007012012
NUPTK : 8746750652300012
NO PESERTA : 10032715410744
NRG : 101936927005

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134005117  
a/n SRI SUPARMI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

455

Sri Suyati
NIP : 196108141985012002
NUPTK : 7146739641300073
NO PESERTA : 08032709410226
NRG : 084631053008

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134008492  
a/n SRI SUYATI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

456

SRI TITI ATI
NIP : 196301291988032003
NUPTK : 5461741642200002
NO PESERTA : 10032706310689
NRG : 102685382005

SMP NEGERI 1 WATUKUMPUL 
BPD  UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 3134041730  
a/n SRI TITI ATI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 60 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

457

Sri Wahyuni, S.pd
NIP : 196309171987032006
NUPTK : 0249741643300013
NO PESERTA : 07032721700483
NRG : 074932055009

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-01960-9  
a/n SRI WAHYUNI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

458

SRI WAHYUNINGSIH
NIP : 197005102009012001
NUPTK : 2842748648300002
NO PESERTA : 14032702710761
NRG : 140271771030

SD NEGERI 02 DANASARI 
BPD  -
No Rek. 3025051768  
a/n SRI WAHYUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

459

SRIPATMI
NIP : 198109172006042009
NUPTK : 7249759661300003
NO PESERTA : 13032702710203
NRG : 130271741129

SD NEGERI 01 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111000100  
a/n SRIPATMI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

460

SRIYATI
NIP : 196704031994012001
NUPTK : 6735745648300012
NO PESERTA : 11032702710632
NRG : 110271005043

SD N 02 SAMONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001791531  
a/n SRIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

461

SUCH DARMAWATI
NIP : 196308081986082002
NUPTK : 9140741644300003
NO PESERTA : 10032702710200
NRG : 101638882018

SD NEGERI 01 PADEK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT ROWOSARI
No Rek. 598901005919532  
a/n SUCH DARMAWATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

462

SUCI INDARTI
NIP : 197701182009012002
NUPTK : 5450755655300002
NO PESERTA : 14032702711428
NRG : 140271768040

SD N 02 WONOGIRI 
BPD  -
No Rek. 2111034764  
a/n SUCI INDARTI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

463

SUCI RAHAYU
NIP : 196908192009012001
NUPTK : 6151747650300013
NO PESERTA : 14032702711638
NRG : 140271276036

SD NEGERI 02 KERTOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111024483  
a/n SUCI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

464

Sucipto, S.pd.
NIP : 196601141988031004
NUPTK : 1446744646200042
NO PESERTA : 07032711400507
NRG : 074624058018

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111035965  
a/n SUCIPTO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 61 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

465

Sudarminah, S.pd
NIP : 196511291990032005
NUPTK : 5461743644300003
NO PESERTA : 07032709700792
NRG : 076134057004

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-04048-1  
a/n SUDARMINAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

466

Sudarno, S.pd
NIP : 196101041982011004
NUPTK : 3436739639200002
NO PESERTA : 07032705400116
NRG : 073624053005

SD N 04 MOJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003555533  
a/n Sudarno, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

467

Sudarno, S.pd
NIP : 196411091989021003
NUPTK : 3441742644200003
NO PESERTA : 07032721700601
NRG : 074134056001

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09635-9  
a/n Sudarno, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

468

Sudarso
NIP : 196710211997021001
NUPTK : 6353745648200003
NO PESERTA : 08032710410360
NRG : 085333059018

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-00409-3  
a/n Sudarso  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

469

Sudiharto
NIP : 197205252005011008
NUPTK : 5857750652200012
NO PESERTA : 08032709410364
NRG : 085728064008

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111030047  
a/n SUDIHARTO  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

470

Sudiyanti
NIP : 198503292009032008
NUPTK : 4661763664300102
NO PESERTA : 17032702710118
NRG : 170271131927

SD N 02 PULOSARI 
BPD  
No Rek. 2154016239  
a/n SUDIYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

471

Sugeng Aliy Shahid
NIP : 197501082000121003
NUPTK : 4440753654200002
NO PESERTA : 08032709710520
NRG : 084024067006

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-06345-1  
a/n SUGENG ALIY SHAHID  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

472

SUGENG RIYANTO
NIP : 196612281991031008
NUPTK : 8560744647200003
NO PESERTA : 12032718010685
NRG : 121801834006

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  .
No Rek. 2134034206  
a/n SUGENG RIYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 62 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

473

SUGIYATI
NIP : 196708201992082001
NUPTK : 0152745647300023
NO PESERTA : 12032702710726
NRG : 120271716091

SD NEGERI 02 DANASARI 
BRI  13906 KCP Pemalang
No Rek. 379201030137532  
a/n SUGIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

474

SUGIYONO
NIP : 195903041982111001
NUPTK : 4636737641200002
NO PESERTA : 09032715410684
NRG : 091386862018

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-09184-8  
a/n SUGIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

475

Suharti
NIP : 196601311997022002
NUPTK : 0463744646300012
NO PESERTA : 08032706210349
NRG : 086324058014

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-134-00177-3  
a/n Suharti  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

476

SUKESI
NIP : 197902022009012002
NUPTK : 0534757658300012
NO PESERTA : 15032702710048
NRG : 150261102297

SD NEGERI 02 PADURAKSA 
BPD  -
No Rek. 2025082721  
a/n SUKESI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

477

SUKINAH
NIP : 195907061983042005
NUPTK : 8939737640300012
NO PESERTA : 12032702710033
NRG : 120271263233

SD N 03 GAMBUHAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006254534  
a/n SUKINAH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

478

Sukiswo, S.pd
NIP : 196609111990031008
NUPTK : 3243744647200013
NO PESERTA : 07032709700551
NRG : 074332058001

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-134-00821-3  
a/n SUKISWO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

479

SUMARDI
NIP : 196001041983041001
NUPTK : 8733738641200032
NO PESERTA : 11032702710349
NRG : 110271478040

SD NEGERI 01 GAPURA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001718533  
a/n SUMARDI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

480

sumarmi
NIP : 196302132008012002
NUPTK : 6545741643300002
NO PESERTA : 14032702711754
NRG : 140271381030

SD N 03 MOJO 
BPD  -
No Rek. 2111045979  
a/n SUMARMI  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 63 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

481

Sumaryati
NIP : 196202131982012005
NUPTK : 1545740641300012
NO PESERTA : 08032702710024
NRG : 084525054006

SD N 02 KARANGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003169536  
a/n Sumaryati  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

482

SUMIATI
NIP : 198303292006042011
NUPTK : 1661731662300002
NO PESERTA : 13032702710114
NRG : 130271413145

SD N 05 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111007490  
a/n SUMIATI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

483

Sumiati, S.pd.
NIP : 197005151994122002
NUPTK : 8847748649300002
NO PESERTA : 07032709400902
NRG : 074728062002

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-10329-6  
a/n Sumiati  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

484

SUMIYATI
NIP : 197502182007012007
NUPTK : 9550753654300002
NO PESERTA : 11032715710870
NRG : 111571863005

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111033717  
a/n SUMIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

485

Sunanto, S.pd
NIP : 195809061986011003
NUPTK : 8238736638200003
NO PESERTA : 07032712500463
NRG : 073832050009

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-00944-1  
a/n SUNANTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

486

SUNAR
NIP : 196609061991031008
NUPTK : 7941744648200012
NO PESERTA : 11032702710572
NRG : 110271270050

SD N 02 BONGAS BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301022914539  
a/n SUNAR  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

487

Sunaryo
NIP : 196903271997021004
NUPTK : 1659747652200002
NO PESERTA : 08032708710350
NRG : 085926061004

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-03064-6  
a/n Sunaryo  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

488

SUNARYO
NIP : 196508061988061001
NUPTK : 5138743646200013
NO PESERTA : 12032722010587
NRG : 122201316015

SD N 03 SIREMENG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006113534  
a/n SUNARYO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 64 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

489

SUNYOTO
NIP : 196912032006041012
NUPTK : 8535747650200003
NO PESERTA : 09032715710724
NRG : 091836412008

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-14055-4  
a/n SUNYOTO  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

490

SUPARDI
NIP : 196309131988031012
NUPTK : 3245741644200003
NO PESERTA : 12032702710429
NRG : 120271875072

SD N 04 CIKENDUNG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006074536  
a/n SUPARDI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

491

Suparlan, S.pd
NIP : 196102041983011005
NUPTK : 2536739641200012
NO PESERTA : 07032708700352
NRG : 073625053014

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133006841  
a/n Suparlan, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

492

SUPINAH
NIP : 197808192009012006
NUPTK : 9151756658300003
NO PESERTA : 10032709710840
NRG : 102188957001

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT RANDUDONGKAL
No Rek. 2025027445  
a/n SUPINAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

493

Supracoyo, S.pd.
NIP : 196008151983041004
NUPTK : 8147738640200013
NO PESERTA : 06032702700049
NRG : 064628052005

SDN 02 BODAS BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004488535  
a/n Supracoyo, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

494

Supriyadi
NIP : 196701101994121002
NUPTK : 2442745647200012
NO PESERTA : 08032710410327
NRG : 084224059021

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02004-2  
a/n Supriyadi  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

495

SUPRIYATIN
NIP : 198002282009012005
NUPTK : 7560758660300002
NO PESERTA : 14032702712026
NRG : 140271149035

SD NEGERI 02 LIMBANGAN 
BPD  -
No Rek. 2111012329  
a/n SUPRIYATIN  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

496

SURATMAN
NIP : 196511051989031012
NUPTK : 2843743647200032
NO PESERTA : 10032702710241
NRG : 101490392006

SD N 01 TAMBI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003445534  
a/n SURATMAN  

Tunjangan : Rp. 4.206.500
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 65 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

497

Suryat, S.pd
NIP : 196506012008011002
NUPTK : 9933743646200002
NO PESERTA : 07032709400586
NRG : 072136632014

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025003461  
a/n SURYAT  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

498

Susbandriyah, S.pd.
NIP : 196304141992102001
NUPTK : 2746741643300022
NO PESERTA : 07032705400860
NRG : 074627055006

SD NEGERI 01 PADEK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003427536  
a/n Susbandriyah, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

499

Susianto
NIP : 196504212000121002
NUPTK : 3753743647200002
NO PESERTA : 08032709410516
NRG : 085327057038

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-01422-4  
a/n Susianto  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

500

SUSILO
NIP : 197602051999031004
NUPTK : 6537754655200002
NO PESERTA : 08032702710743
NRG : 081337447001

SD N 01 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004079530  
a/n SUSILO  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

501

SUSILOWATI
NIP : 197002131997032003
NUPTK : 7545748651300012
NO PESERTA : 09032702710210
NRG : 091885917003

SD N 05 CIKADU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004234538  
a/n SUSILOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

502

SUSWANTO IMAN SANTOSO
NIP : 197505262007011009
NUPTK : 7848753655200022
NO PESERTA : 15032702710860
NRG : 150261128239

SD N 02 GAPURA BPD  -
No Rek. 2134053871  
a/n SUSWANTO IMAN
SANTOSO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

503

Sutadi
NIP : 196809162000121002
NUPTK : 3248746648200013
NO PESERTA : 08032708710523
NRG : 084832060015

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-00874-9  
a/n SUTADI  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

504

Sutarjo
NIP : 196703151993021001
NUPTK : 1647745649200012
NO PESERTA : 08032709410262
NRG : 084726059029

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-01199-9  
a/n Sutarjo  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 66 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

505

Sutartinah
NIP : 196408071997022001
NUPTK : 7139742643300013
NO PESERTA : 08032708410348
NRG : 083931056040

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025146853  
a/n Sutartinah  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

506

SUTIYEM
NIP : 196110271985082003
NUPTK : 2359739642300003
NO PESERTA : 10032702710162
NRG : 102589872003

SD N 02 BATURSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002851538  
a/n SUTIYEM  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

507

Sutiyo
NIP : 196303081995121001
NUPTK : 1640741642200012
NO PESERTA : 08032711410307
NRG : 084026055008

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-15691-9  
a/n SUTIYO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

508

SUTOMO
NIP : 196406151987031009
NUPTK : 1947742643200062
NO PESERTA : 09032706210701
NRG : 091987887015

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 3133001769  
a/n AMOS SUTOMO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

509

SUTORO
NIP : 196602152008011002
NUPTK : 0547744647300012
NO PESERTA : 13032715610749
NRG : 131561412004

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  -
No Rek. 2025032902  
a/n SUTORO  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

510

SUTRISNO
NIP : 197001072007011015
NUPTK : 1439748650200012
NO PESERTA : 11032710010792
NRG : 111001536003

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111003559  
a/n SUTRISNO  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

511

Suwardoyo, S.pd
NIP : 196012191984031005
NUPTK : 9551738640200003
NO PESERTA : 07032709400382
NRG : 075135052007

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036082  
a/n SUWARDOYO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

512

Suwarni, S.pd
NIP : 197010061994122004
NUPTK : 6338748650300013
NO PESERTA : 07032709400564
NRG : 073833062001

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02537-3  
a/n SUWARNI  

Tunjangan : Rp. 4.120.800

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 67 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

513

SUWARSIH
NIP : 197804142009012003
NUPTK : 6746756659300012
NO PESERTA : 14032702711811
NRG : 140271921050

SD N 01 WIYOROWETAN 
BPD  -
No Rek. 2111010717  
a/n SUWARSIH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

514

SUWIGNYO
NIP : 196204251984031007
NUPTK : 4757740643300002
NO PESERTA : 10032715410687
NRG : 102486877009

SMP NEGERI 1 WATUKUMPUL 
BPD  UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 2134007918  
a/n SUWIGNYO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

515

Suwignyo, S.pd
NIP : 195907011984031010
NUPTK : 6033737638200003
NO PESERTA : 07032712500395
NRG : 073330051012

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134010233  
a/n SUWIGNYO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

516

Tambah Suharto
NIP : 196507171995121001
NUPTK : 0049743647200013
NO PESERTA : 08032711410299
NRG : 084930057045

SMP NEGERI 3 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 2-025-09179-1  
a/n TAMBAH SUHARTO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

517

TANURI
NIP : 197503052008011011
NUPTK : 2637753657200002
NO PESERTA : 11032710010909
NRG : 111001844002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-025-03112-4  
a/n TANURI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

518

Tarlani
NIP : 196507151994121001
NUPTK : 4047743646200013
NO PESERTA : 08032709410315
NRG : 084730057036

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01250-2  
a/n TARLANI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

519

Tarwidi, S.pd.
NIP : 196310251988031003
NUPTK : 5357741644200003
NO PESERTA : 07032712000518
NRG : 075733055006

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2133012267  
a/n TARWIDI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

520

Taryaman
NIP : 196407051999031002
NUPTK : 7037742644200013
NO PESERTA : 08032709410458
NRG : 083730056042

SMP NEGERI 3 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 2-025-10038-6  
a/n TARYAMAN  

Tunjangan : Rp. 3.832.800
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 68 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

521

TASRIPAH
NIP : 196201031984052003
NUPTK : 0435740641300012
NO PESERTA : 11032702710441
NRG : 110271887049

SD NEGERI 03 KALIPRAU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001941534  
a/n TASRIPAH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

522

TAUFIK RAKHMAN
NIP : 196202021995121001
NUPTK : 2534740645200002
NO PESERTA : 08032709010282
NRG : 081335877005

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134024548  
a/n TAUFIK RAKHMAN  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

523

TAUFIQ
NIP : 196512031991021001
NUPTK : 4535743646200013
NO PESERTA : 12032721710623
NRG : 122171775003

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2-025-05695-0  
a/n TAUFIQ  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

524

TEGUH PRAYITNO
NIP : 196910052002121005
NUPTK : 5337747649200013
NO PESERTA : 12032702710838
NRG : 120271218089

SD N 01 PULOSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006145531  
a/n TEGUH PRAYITNO  

Tunjangan : Rp. 3.491.500

525

TETRI SETIJANINGSIH
NIP : 197212301999032004
NUPTK : 9562750652300013
NO PESERTA : 11032702710668
NRG : 110271843054

SD N 01 PULOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001839533  
a/n TETRI SETIJANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

526

TINA SUSTININGSIH
NIP : 197404032008012004
NUPTK : 5735752654300012
NO PESERTA : 11032715710934
NRG : 111571563003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03900-8  
a/n TINA SUSTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

527

Titi Lestari, S.pd.
NIP : 196811191991032006
NUPTK : 1451746649300013
NO PESERTA : 07032708700567
NRG : 075134060001

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09162-2  
a/n TITI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

528

TITI RETNOWATI
NIP : 197105172007012012
NUPTK : 1849749650300032
NO PESERTA : 11032715410799
NRG : 111541560004

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3-025-03943-1  
a/n TITI RETNOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 69 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

529

Titi Rusmiati
NIP : 196711272005012004
NUPTK : 5459745647300003
NO PESERTA : 08032708710481
NRG : 085934059010

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111029529  
a/n Titi Rusmiati  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

530

Titi Suparti
NIP : 196712101997022003
NUPTK : 6542745647300013
NO PESERTA : 08032709710331
NRG : 084235059029

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-00692-2  
a/n Titi Suparti  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

531

Titik April Iswati
NIP : 197104131998022004
NUPTK : 6745749650300002
NO PESERTA : 08032706210385
NRG : 084527063008

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3133011005  
a/n Titik April Iswati  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

532

TITIK WIDAYATI
NIP : 197009022009012001
NUPTK : 7234748650300013
NO PESERTA : 08032709010574
NRG : 081339417001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01181-6  
a/n TITIK WIDAYATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

533

TITIKSUGIARTI
NIP : 195905201978022001
NUPTK : 9852737638300032
NO PESERTA : 10032702710653
NRG : 102237362023

SD N 02 WONOGIRI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004542533  
a/n TITIKSUGIARTI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

534

TOIFAH
NIP : 196406272006042005
NUPTK : 2959742645300002
NO PESERTA : 09032715410728
NRG : 092587887006

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2111014909  
a/n TOIFAH  

Tunjangan : Rp. 3.872.000

535

TOTO RINANTO
NIP : 195905251979111004
NUPTK : 7857737639200052
NO PESERTA : 10032702710055
NRG : 102487362031

SD N 01 WONOGIRI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT JATIREJO
No Rek. 598001004991535  
a/n TOTO RINANTO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

536

TOYIB ISKANDAR
NIP : 196306011987031020
NUPTK : 8933741643200002
NO PESERTA : 12032722010342
NRG : 122201443014

SMP NEGERI 2 COMAL 
BPD  Senayan
No Rek. 2-111-02128-0  
a/n TOYIB ISKANDAR  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 70 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

537

TRI ASIH
NIP : 196303011985082001
NUPTK : 8435741643200042
NO PESERTA : 10032702710164
NRG : 101286382017

SD N 01 LOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004345533  
a/n TRI ASIH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

538

TRI ASTUTI
NIP : 197902172008012013
NUPTK : 7549757659300022
NO PESERTA : 13032702710354
NRG : 130271611136

SD N 01 LOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111040667  
a/n TRI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

539

TRI BALIYANTI
NIP : 196001101983042003
NUPTK : 6442738641300002
NO PESERTA : 11032702710392
NRG : 110271321050

SD N 02 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001923536  
a/n TRI BALIYANTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

540

TRI BANGUN FAJARI
NIP : 197804102005011015
NUPTK : 9742756657200002
NO PESERTA : 09032715710745
NRG : 091439957002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-01604-1  
a/n TRI BANGUN FAJARI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

541

Tri Sudoro
NIP : 197111121998031010
NUPTK : 7444749652200003
NO PESERTA : 08032702710173
NRG : 084434063001

SD N 02 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004216530  
a/n Tri Sudoro  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

542

Tri Suparyanto
NIP : 197602072000121002
NUPTK : 7539754655200002
NO PESERTA : 08032709410527
NRG : 083925068003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-01130-1  
a/n TRI SUPARYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

543

Tri Suwardani, S.pd.
NIP : 196304131986012002
NUPTK : 1745741641300002
NO PESERTA : 07032711400434
NRG : 074527055006

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111041965  
a/n Tri Suwardani, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

544

TRI YUDOWATI
NIP : 196208101984032014
NUPTK : 3142740641300023
NO PESERTA : 12032722010310
NRG : 122201737011

SMP NEGERI 2 TAMAN 
BPD  .
No Rek. 2025091406  
a/n TRI YUDOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 71 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

545

TRIYANTO
NIP : 196002011983021005
NUPTK : 4533738640200012
NO PESERTA : 11032718010760
NRG : 111801957001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3-025-03939-3  
a/n TRIYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

546

Tukimin, S.pd
NIP : 196401091985021002
NUPTK : 2441742642200002
NO PESERTA : 07032710700417
NRG : 074124056004

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111031757  
a/n TUKIMIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

547

TULUS BASUKI
NIP : 196812062002121007
NUPTK : 8944746649200092
NO PESERTA : 13032702710658
NRG : 130271895133

SD Negeri 03 Majakerta 
BPD  -
No Rek. 2134039020  
a/n TULUS BASUKI  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

548

TURAKH MUNINGSIH
NIP : 196909102002122004
NUPTK : 8341747650300053
NO PESERTA : 12032702710833
NRG : 120271722080

SD N 02 MAJALANGU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006226531  
a/n TURAKH MUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

549

TURIYAH
NIP : 196908202002122002
NUPTK : 9152747650300013
NO PESERTA : 12032702710827
NRG : 120271435091

SD N 02 AMPELGADING 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006268533  
a/n TURIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

550

TUTI
NIP : 197605182008012009
NUPTK : 8850754656300062
NO PESERTA : 11032715710937
NRG : 111571988003

SMP N 4 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036384  
a/n TUTI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

551

TUTI SETIASIH
NIP : 197105022007012012
NUPTK : 4834749652300002
NO PESERTA : 13032715610553
NRG : 131561748005

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2-134-00137-5  
a/n TUTI SETIASIH  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

552

TUTI SETYANINGSIH
NIP : 196705032006042008
NUPTK : 5835745647300022
NO PESERTA : 10032715610719
NRG : 101387402009

SMP N 4 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 2025141013  
a/n TUTI SETYANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.793.100
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 72 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

553

UGIYATNO WALUYOJATI
NIP : 196111211982011001
NUPTK : 2453739641200003
NO PESERTA : 09032702710064
NRG : 092290372009

SD Negeri 03 Majakerta BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003360530  
a/n UGIYATNO WALUYOJATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

554

UMBAR PRIBADI
NIP : 196006061983041002
NUPTK : 0938738641200052
NO PESERTA : 12032722010047
NRG : 122201571014

SD NEGERI 01 GAPURA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006001533  
a/n UMBAR PRIBADI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

555

UMI HANIFAH
NIP : 196912262002122005
NUPTK : 8558747650300003
NO PESERTA : 12032702710851
NRG : 120271236079

SD N 01 WISNU 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006244539  
a/n UMI HANIFAH  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

556

UMYATI
NIP : 197408032009012005
NUPTK : 1640752654300072
NO PESERTA : 14032702710450
NRG : 140271462033

SD N 02 BOTEKAN 
BPD  -
No Rek. 2111012591  
a/n UMYATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

557

UNTUNG SUBAGDO
NIP : 196110301982011002
NUPTK : 2362739641200043
NO PESERTA : 10032702710099
NRG : 102739872008

SD N 02 LOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT JATIREJO
No Rek. 598001004993537  
a/n UNTUNG SUBAGDO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

558

USTIN NASUKHA
NIP : 198111172006042021
NUPTK : 6449759661300013
NO PESERTA : 14032702711708
NRG : 140271956039

SD N 01 TAMBI 
BPD  -
No Rek. 2154003595  
a/n USTIN NASUKHA  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

559

USWATUL KHASANAH
NIP : 197107111998032003
NUPTK : 8043749651200003
NO PESERTA : 09032702710217
NRG : 091590422001

SD N 01 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004414536  
a/n USWATUL KHASANAH  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

560

UTIYAH
NIP : 196505172008012006
NUPTK : 1849743646300092
NO PESERTA : 14032702710512
NRG : 140271236044

SD N 02 TASIKREJO 
BPD  -
No Rek. 2111032311  
a/n UTIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 73 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

561

VAVI ROHMATILLAH
NIP : 197208251999032009
NUPTK : 1157750652300013
NO PESERTA : 11032702710697
NRG : 110271762042

SD NEGERI 01 SAMONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002117536  
a/n VAVI ROHMATILLAH  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

562

Vivin Indriyani
NIP : 198003052014062005
NUPTK : 5637758659300012
NO PESERTA : 16032715710747
NRG : 161571188829

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  Pemalang
No Rek. 2134058024  
a/n VIVIN INDRIANI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

563

WAHADI
NIP : 196409131992111001
NUPTK : 3245742646200003
NO PESERTA : 11032702710599
NRG : 110271914051

SD N 02 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002105539  
a/n WAHADI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

564

WAHIDI
NIP : 197901142009031002
NUPTK : 3446757660200002
NO PESERTA : 14032702710912
NRG : 140271765037

SD N 02 KARANGSARI 
BPD  -
No Rek. 2154003803  
a/n WAHIDI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

565

WAHYUNI
NIP : 196003301983012001
NUPTK : 8662738639300002
NO PESERTA : 11032721710889
NRG : 112171917001

SMP NEGERI 1 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2133016122  
a/n WAHYUNI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

566

WAIRIN
NIP : 196303231992031008
NUPTK : 9655741643200082
NO PESERTA : 12032702710358
NRG : 120271967090

SD N 01 CLEKATAKAN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006296536  
a/n WAIRIN  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

567

WAKHIDIN
NIP : 195912281982031010
NUPTK : 8560737639200003
NO PESERTA : 10032709710837
NRG : 102640862019

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134022754  
a/n WAKHIDIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

568

WALUYO
NIP : 196811171999031002
NUPTK : 6449746649200043
NO PESERTA : 12032702710785
NRG : 120271835085

SD N 03 WATUKUMPUL 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006178534  
a/n WALUYO  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 74 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

569

WANTO
NIP : 197604172014061003
NUPTK : 4749754655200002
NO PESERTA : 16032702710632
NRG : 160271177056

SD NEGERI 04 ASEMDOYONG 
BPD  
No Rek. 2025097354  
a/n WANTO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

570

WARDJANI SANJAYA
NIP : 196111111981111001
NUPTK : 9443739640200003
NO PESERTA : 12032718010172
NRG : 121801397011

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  .
No Rek. 2111025646  
a/n WARDJANI SANJAYA  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

571

WARNINGSIH
NIP : 196701231993102001
NUPTK : 7455745647300002
NO PESERTA : 13032702710708
NRG : 130271827148

SD NEGERI 01 AMBOWETAN 
BPD  -
No Rek. 2111026869  
a/n WARNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

572

WARNINGSIH
NIP : 197111232007012009
NUPTK : 9455749652300003
NO PESERTA : 11032715710828
NRG : 111571429002

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03647-3  
a/n WARNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

573

WARSITO
NIP : 196112241985011001
NUPTK : 5556739642200003
NO PESERTA : 12032715710187
NRG : 121571735009

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  .
No Rek. 2134028211  
a/n WARSITO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

574

WASIATI
NIP : 196010071983042003
NUPTK : 1042738641300033
NO PESERTA : 11032702710352
NRG : 110271621041

SD N 03 LOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001760530  
a/n WASIATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

575

WASMO
NIP : 196507041993031003
NUPTK : 2036743646200033
NO PESERTA : 14032721710551
NRG : 142171261002

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 3133043364  
a/n WASMO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

576

WATIYEM
NIP : 196307081986082002
NUPTK : 9040741643300013
NO PESERTA : 10032702710178
NRG : 101638382015

SD N 02 CAWET BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004435532  
a/n WATIYEM  

Tunjangan : Rp. 4.339.000
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 75 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

577

WI HANDOKO
NIP : 198601062009031001
NUPTK : 2933764665200022
NO PESERTA : 14032722010782
NRG : 142201753003

SD N 03 WATUKUMPUL 
BPD  -
No Rek. 2134020850  
a/n WI HANDOKO  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

578

WIDA LATRININGRUM
NIP : 198706122010012016
NUPTK : 5538765666300023
NO PESERTA : 13032702710003
NRG : 130271879124

SD N 01 SIREMENG 
BPD  -
No Rek. 2134042314  
a/n WIDA LATRININGRUM  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

579

WIDHA ANGGUN NUGROHO
NIP : 197904222005011012
NUPTK : 5754757658200002
NO PESERTA : 13032702710350
NRG : 130271261143

SD N 03 JOJOGAN 
BPD  -
No Rek. 2134026912  
a/n WIDHA ANGGUN NUGROHO 

Tunjangan : Rp. 3.084.200

580

WIDIYOKO
NIP : 196906122009011006
NUPTK : 1944747645200002
NO PESERTA : 12032715410816
NRG : 121541917007

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  .
No Rek. 2-134-03494-0  
a/n WIDIYOKO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

581

Wilujeng Dwi Ujianti
NIP : 196709261999032002
NUPTK : 7258745647300003
NO PESERTA : 08032708410469
NRG : 085832059012

SMP NEGERI 8 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025067900  
a/n WILUJENG DWI UJIANTI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

582

Winarni
NIP : 196905232014062002
NUPTK : 4855747650300002
NO PESERTA : 16032702710649
NRG : 160271187374

SD N 01 JATIREJO 
BPD  
No Rek. 2111056008  
a/n WINARNI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

583

WINARTO
NIP : 196709092006041005
NUPTK : 4241745650200003
NO PESERTA : 09032715610732
NRG : 091689402010

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-03197-3  
a/n WINARTO  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

584

Wirus, S.pd.
NIP : 196905071993012001
NUPTK : 6839747648300002
NO PESERTA : 07032705000867
NRG : 071587412002

SD N 02 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004127537  
a/n Wirus, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 3.953.600
 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 76 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

585

Wiwi Nurhayati
NIP : 196503271987032006
NUPTK : 2659743643300002
NO PESERTA : 08032710410239
NRG : 085926057016

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-00857-3  
a/n Wiwi Nurhayati  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

586

WIWI WAHYUNI
NIP : 196504151986082007
NUPTK : 4747743644300012
NO PESERTA : 10032702710186
NRG : 101986892012

SD N 04 CIKENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003772533  
a/n WIWI WAHYUNI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

587

WIWIK SRIANI
NIP : 197111251993032005
NUPTK : 8457749651300003
NO PESERTA : 10032702710260
NRG : 102490422005

SD NEGERI 04 MAJAKERTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 599201005718533  
a/n WIWIK SRIANI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

588

Y. M. Nugraheni, S.pd
NIP : 196303191986012002
NUPTK : 1651743642300002
NO PESERTA : 07032709000326
NRG : 075126057002

SMP NEGERI 2 COMAL BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02129-6  
a/n YOSEPHINE MARTATI
NUGRAHENI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

589

Yakup Parkus
NIP : 196602022005011005
NUPTK : 4534744646200012
NO PESERTA : 08032712410365
NRG : 083425058029

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02770-2  
a/n Yakup Parkus  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

590

Yenistyo Pujiani
NIP : 198101012014062006
NUPTK : 6433759660300032
NO PESERTA : 16032715610841
NRG : 161561105234

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  
No Rek. 2111047556  
a/n YENISTYO PUJIANI  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

591

YETI OKTAVIANI
NIP : 197910172009032002
NUPTK : 6349757659300053
NO PESERTA : 14032702711669
NRG : 140271686039

SD N 04 TLAGASANA 
BPD  -
No Rek. 2134050511  
a/n YETI OKTAVIANI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

592

Yuli Susanti
NIP : 197311251999032006
NUPTK : 4457751653200003
NO PESERTA : 08032712410467
NRG : 085734065009

SMP NEGERI 3 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111006680  
a/n Yuli Susanti  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 77 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

593

YULIANTI
NIP : 197607162007012010
NUPTK : 2048754656300013
NO PESERTA : 11032715710873
NRG : 111571655005

SMP NEGERI 1 BODEH 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111013589  
a/n YULIANTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

594

YUMI WIGIYARTI
NIP : 197605142007012012
NUPTK : 3846754655300052
NO PESERTA : 11032715610853
NRG : 111561749004

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-00730-6  
a/n YUMI WIGIYARTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

595

Yuni Purcahyanti
NIP : 197506142000122002
NUPTK : 5946753656300002
NO PESERTA : 08032708710525
NRG : 084629067001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-05420-5  
a/n YUNI PURCAHYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

596

ZAENAL ARIFIN
NIP : 197001162006041004
NUPTK : 1448748654200002
NO PESERTA : 09032718010725
NRG : 092035417007

SMP NEGERI 3 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 3-025-00956-7  
a/n ZAENAL ARIFIN  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

597

Zaenal Arifin, S.pd.
NIP : 196508011987031004
NUPTK : 4134743644200003
NO PESERTA : 07032709400485
NRG : 073431057003

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036368  
a/n Zaenal Arifin  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 78 dari 80



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0138.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

598

Zahlatun Fasichah
NIP : 197603122003122004
NUPTK : 6644754655300022
NO PESERTA : 08032709010475
NRG : 084426068001

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134024162  
a/n ZAHLATUN FASICHAH  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

599

ZUMAROH
NIP : 198106152009012004
NUPTK : 0947759661300022
NO PESERTA : 14032702710207
NRG : 140271666033

SD N 01 KETAPANG 
BPD  -
No Rek. 2111010377  
a/n ZUMAROH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, 
REPUBLIK INDONESIA 
ANB. 
DIREKTUR JENDERAL, 
DIREKTORAT JENDERAL GURU DAN TENAGA
KEPENDIDIKAN, 

SUPRIANO 
NIP 196208161991031001 

0138.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 79 dari 80


